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Cenu inspektora rīkojums par ziepju cenām.

Valsts Prezidenta 309. rīkojums
1940. g. 10. janvārī.

Jāni Rudurau ieceļu par savu privātsekretāru no š. g. 1. janvāra V kate-

gorijas amatā.
Valsts Prezidents K. Ulmani s.

Iekšlietu ministra K. Veitmaņa runa,

atklājot ierēdņu kursus Kongresu namā š. g. 10. janv.

.Jau gadu atpakaļ, kad mēs vel dzīvo-

jām miera apstākļos, uz Valsts un Ministru

Prezidenta Dr Kārļa Ulmaņa ierosi-

nājumu ziemas mēnešos visā valstī notika

ierēdņu kursi, kas guva plašu atsaucību.

Rīkojot pirmos ierēdņu kursus, valdija at-

ziņa, ka mūsu valsts uzbūve norit ļoti

straujā tempā, ka visās dzīves nozares no-

tiek lielas pārgrozības un ka tamdēļ valsts

darbiniekiem jābūt labi informētiem par

visu notiekošo, lai viņi katrs par sevi ne-

sastingtu savā šaurā specialitātē, bet gan

vienmēr meklētu jaunus ierosinājumus un

nemitīgi pieskaņotos tām prasībām, ko

valsts un tautas interešu labā izvirzija

celtniecības laikmets. Šīs prasī-

bas tagad nav mazinājušās, drīzāk tās ir

augu ša s sakarā ar jauniem pienāku-

miem un uzdevumiem tagadējā Eiropas

kara laikmetā. Tāpēc mūsu Prezidents ir

atkal gādājis, lai valsts darbiniekiem dotu

iespēju regulāri noklausīties lekcijas, kas

domātas viņu garīgās stājas stiprināšanai,

vispārīgo zināšanu papildināšanai un laik-

metīgo apstākļu labākai izpratnei.

Lekciju temati galvenā kārtā aptvers

vēsturiskus, saimnieciskus, administratīvus,

iekšpolitiskus un citus jautājumus. Man

šķiet, ka, ja arī atsevišķiem klausītajiem

zināmi jautājumi būs vairāk vai mazāk pa-

zīstami, tad šis apstāklis nemazinās lekci-

ju nozīmi, jo tajās iztirzātie jautājumi un

secinājumi pamudinās klausītājus tuvāk

pārdomāt un iedziļināties vienā otrā prob-

lēmā, kā arī sniegs jaunas atziņas un iero-

sinājumus, ko varēs izmantot savā darba

laukā.

Bez visa tā, sarīkoto lekciju ņ 0 -

lūks ir mudināt mūsu valsts dar-

biniekus pēc iespējas vairāk

nodoties sava garīgā cilvēka

veidošanai un vispusīgu zinā-

šanu iegūšanai, lasot piemē-

rotu literatūru un pētot nevien

tādus jautājumus, kas ietilpst

ikdienišķā darba aploka, bet

arī tādus, kam sakars ar visu

mūsu valsts un tautas dzīvi vis-

dažādākās nozarēs. Tikai tad

ierēdnis būs īsti sagatavots sa-

vam
uzdevumam un sava darba

sniegs vislabākos rezultātus,

ja viņam būs plašāks skats uz

visām lietām, ja viņš mācēs pazīt cil-

vēkus un ja viņš izpratīs ne tikai savus tie-

šos uzdevumus, bet ari spēs iedziļināties

to cilvēku darbā, ar kuriem viņam nākas

sadarboties. Un tālāk: visiem ierēd-

ņiem, sevišķi atbildīgākiem, ir

labijāpārzin visa mūsu zeme

un tās atsevišķie novadi, jazin,

kādos apstākļos dzīvo un strada musu pil-

soņu visdažādākās aprindas, skaidram

acīm jāprot saskatīt visi trūkumi un vaja-

dzības un jābūt spējīgiem visu_ apsvērt un

vajadzīgā brīdī nākt ar ierosinājumiem vai

rīkoties tā, kā to prasa vispārības intere-

ses.

Saprotams, tāda augsta kvalitāte prasa

Jielu darbu, nemitīgu mācīšanos un sevis

veidošanu. Tas jādara ikvienam valsts

darbiniekam, kaut arī viņam kabatā būtu

augstskolas diploms. Jāmācas ir visu

mūžu, jo nekad cilvēks nespēs pietiekoši

visu zināt. Es nožēloju tos ierēdņus, kas

aiz kūtruma vai pašgudrības apmierinājās

vienīgi ar noteiktām darba stundām iestā-

dē, bet pārējo laiku izšķiež nelietderīgi un

nedomā par savu zināšanu papildināšanu.

Tie ir cilvēki, kas nespēj pacelties sev pāri,

viņi apmierinājās ar sasniegto un šaurās

robežās darbojas pēc ierasta šablona. Viņi

ir vissīkākie nedzīvā burta kalpi un lielākie

formališti, kas necieš nekādus jauninājumus

un ar ironiju noraida savu rosīgāko apakš-

nieku lietderīgus ierosinājumus. Viņu dēļ

cieš darba produktivitāte un rodas neap-

mierinātība pilsoņos, kuriem pie tādiem

ierēdņiem jākārto savas lietas. Par laimi

gan sauso birokrātu skaits mūsu iestādēs

ir stipri mazinājies un mūsu ierēdņos

netrūkst cilvēku, kas ar sajūs-

mu nododas savam darbam, pa-

stāvīgi papildina savas zināša-

nas un kas arvien savā darbā

cenšas pēc lielākas pilnības.

Tie ir cilvēki, kas apzinās, ka

valsts dienests no katra ierēd-

ņa prasa pilnvērtīgu darbu un

savas personīgās dzīves sašau-

rināšanu un pakļaušanu vienam

mērķim: visu savu dzīvi un dar-

bus veltīt vienīgi valsts labu-

mam un kalpošanai saviem

līdzpil s o ņ i e m. Ikviens no mums

var bezgala daudz mācīties no cēliem pa-

raugiem, kas atrodami mūsu tautas vadoņa

dzīvē un darbos. Viss viņa mūžs ir veltīts

nemitīgam darbam valsts un tautas labā.

Atsacīdamies no personīgās dzīves, viņš to

ir ziedojis nepārtrauktam darbam, studijām

un pētijumiem. Tāpēc viņa darbs ir bijis

svētīts tik izciliem sasniegumiem un viņa

sakrātās garīgās bagātības valsts un tau-

tas dzīves vajadzībām ir tik lielas, ka tās

būs neizsīkstošs avots mūsu tautas pa-

audžu paudzēm.

Ja es te runāju par ierēdņu pienākumu

papildināt zināšanas, lai savā darbā sa-

sniegtu lielāku pilnību, tad man gribētos

piemetināt, ka šis pienākums ir kļuvis se-

višķi akūts tagadējā laikā, kad lieli vēstu-

riski notikumi, starptautiski konflikti un sa-

režģijumi rada arvien jaunas situācijas un

padara neiespējamu normālu dzīvi pat neit-

tralās valstīs. Mūsu uzdevums ir ne tikai

paturēt savus ieguvumus, bet visu valsts

dzīvi virzīt tādās sliedēs, lai neapstātos

mums nepieciešamo preču un produktu ra-

žošana, lai ražošanas procesā būtu saistīti

visi mūsu darba spējīgie pilsoņi un lai pa-

reizi un taisnīgi būtu izvesta patēriņa sa-

dalīšana. Tā tad. priekšplānā ir

izvirzīta saimniecisko jautā-

jumu kārtošana ori tā zināmā mērā

skar visus resorus. No svara ir ātra orien-

tēšanās visos jaunradušos apstākļos, sav-

laicīga un lietderīga piemērošanās tiem un

galvenais pareiza mūsu saim-

nieciskās politikas izpratne.

Viss tas prasa no mūsu ierēdņiem daudz

pašierosmes, labu sadarbību un kopdarbību

un pastāvīgas studijas saimnieciskos jautā-

jumos ne tikai savā nozarē, bet arī zīmējo-

ties uz citu iestāžu darbību. Tagad vairāk

kā nekad ir jāizskauž paralēlisms iestāžu

darbībā un jācenšas pēc centralizācijas, ap-

vienojot cieši saistītu jautājumu kārtošanu

vienā iestādē, kaut arī tāda darbība skārtu

vairāku iestāžu intereses. Tādā ceļā va-

rēs gnt labāku pārskatāmību un panākt

ātru un saskaņotu rīcību visos neatlieka-

mos jautājumos. Šai virzienā ir jau daudz

kas darīts, bet vēlama vēl lielāka

ierosme un saskaņošanās. Pa-

reizs darba sadalijums un plānveidīga rī-

cība atvieglos nevien pašu darbību, bet sa-

gādās arī lielu atvieglojumu pilsoņiem, ku-

riem atkritīs lieka laika kavēšana un bieža

staigāšana no vienas iestādes uz otru. Tā-

pat uz visiem laikiem jāizbeidz tāda parā-

dība, ka liels vairums mūsu ierēdņu vēl ar-

vien nav pietiekoši informēti par pārējo ie-

stāžu kompetenci. Tāpēc joprojām atskan

pilsoņu sūdzības, ka mūsu iestādēs un pie

ierēdņiem bieži vien nevarot dabūt skaidrī-

bas par to, kādai iestādei vai amatpersonai

piekrīt izšķirt zināmu jautājumu. Sevišķi

par to sūdzas lauku iedzīvotāji, kam nav

laika uzturēties pilsētā, lai staigātu no vie-

nas iestādes uz otru. Lai šo negativo pa-

rādību novērstu, ir jāgādā par to, lai ierēd-

ņus regulāri iepazīstinātu ar mūsu adminis-

tratīvo iekārtu un katras iestādes uzdevu-

miem. Tādas lekcijas iespējams noorgani-

zēt katrā lielākā iestādē vai pa vairākām

iestādēm kopa. Tas nemaz nav grūti, vaja-

dzīga tikai laba griba. Bez tam, vēlams

ievest tādu kārtību/ka katram

ierēdnim jādod iestāžu apmek-

lētājiem skaidras un noteik-

tas atbildes, kur un kādā iestā-

dē kārtojamas viņu lietas. Ja ie-

rēdnis pats to nezin, tad viņam tūliņ tas

jānoskaidro un jāpaskaidro apmeklētājam.

Šāda laipnības parādīšana, varbūt, mazliet

atraus ierēdni no tiešā darba, bet toties

katrs apmeklētājs apmierināts atstās iestā-

di. Un galu galā vai tad ierēdņu uz-

devums nav kalpot līdzpilsoņiem

un visādi viņiem izpalīdzēt?

Beidzot, man gribētos vēl īsumā apstā-

ties pie tik bieži lietotā vārdiņa „stāja",

par kuru būs runa arī šīs dienas pirmajā

lekcijā. Es te gribētu runāt par mūsu ie-

rēdņu stāju, kurai tik liela nozīme tagadējā

laikā, kad kara ietekmētie notikumi daž-

kārt satrauc laužu prātus un dažādie iero-

bežojumi un grūtības izsauc pilsoņos bažas

un rūpes par nākotni. Gluži dabīgi, ka pil-

soņu acis tādos gadijumos vēršas ūz mūsu

ierēdņiem kā valsts varas pārstāvjiem.

Kādai tad nu jābūt ierēdņa stājai, lai viņš

būtu īsts vīrs savā vietā? Pirmā prasība

ir, lai ierēdnis katrās adi jumā

paturētu cieņas pilnu mieru,

aukstasinību un nosvērtību.

Otrkārt, viņam jāprot vērtēt noti-

kumi un ja un radu šie s apstākļi

no naci o n a1 i- v als lis kā vie-

dokļa un tādā garā jādod norādījumi

apakšniekiem un tālāk jāinformē pilsoņi.

No svara ir izklīdināt nedibinā-

tas baumas, novērst kaitīgus

spriedelējumus un pārgudru

izrunāšanos par jautājumiem,

kas skar mūsu neitralitāti vai attiecības

ar citām valstīm, un nepielaist valsts un

dienesta noslēpumu izpaušanu. Vaļīgas

mēles ir mūsu lielākais i e n a i d -

nieks.pretkuruj ā c ī n a s v i s s t i n-

grākiem līdzekļiem. Vēl viena pra-

sība no ierēdņiem: rādīt pilsoņiem

labu priekšzīmi, zīmējoties uz dažā-

du grūtību un ierobežojumu apzinīgu pie-

ciešanu un pielāgošanos tiem apstākļiem,

kādos mums jādzīvo un turpmāk būs jā-

dzīvo, kamēr karojošās valstis nāks pie

saprāta un atjaunosies normāla starptau-

tiska sadzīve.

Atklājot šā gada ierēdņu kursus, mans

novēlējums ir, lai klausītāji tajos smeltos

svētīgas domas un bagātīgus ierosināju-

mus savai turpmākai dzīvei un darbībai

mūsu dārgās tēvzemes labā."

LTA.

Valdības rīkojumi un pavēles.

189. RĪKOJUMS.

1939. g. 19. decembrī.

Slēdzu ar š. g. 1. novembri turpmāk ap-

rādītās mācības iestādes:

1) Krikas Lorencs privāto vācu bērnu

dārzu, 2) Alīses Gode privāto vācu bērnu

dārzu. 3) Margaretes Borņhaupts privāto

vācu bērnu dārzu, 4) Fanijas Hnselhards

privāto vācu bērnu dārzu, 5) Marijas Fel-

kerzams privāto vācu bērnu dārzu un pirm-

skolu un 6) Rīgas savienoto vācu ev.-lut.

draudžu Lutergimnazijas bērnu dārzu un

pirmskolu.

Minēto mācības un audzināšanas iestāžu

arķīvi jānodod Izglītības ministrijai, bet

inventārs un mācības līdzekli Izglītības

un kultūras nolikuma 140. pantā norādītā

kārtībā.

Pamats: Rīgas pilsētas skolu valdes

š. g. 14. decembra 430. raksts un Izglītības

un kultūras nolikuma 138. pants.

Izglītības ministris J. A u š kā p s.

Skolu depart. vicedirektors A. Čuibe.

190. RĪKOJUMS.
1939. g. 20. decembrī.

Skaitīt Ilzes Išreits privāto vācu

bērnu dārzu Liepājā par slēgtu ar

š. g. 15. oktobri.

Pamats: [. Išreits š. g. 21." oktobra

raksts un Izglītības un kultūras nolikuma

138. pants.

Izglītības ministris J. Auškāps.

Skolu departamenta direktors J. C e 1 m s.

192. RĪK0JUMS.

1939. g. 29. decembrī.

Skaitīt Latvju sieviešu nacio-

nālās ligas Bauskas nodalās
bērnu dārzu par slēgtu ar 19,39. gada

31. jūliju.

Paplats: Latv. siev. nac. ligas Baus-

kas nod. š. g. 20. novembra 16. raksts un

š. g. 14. dec. 18. raksts, Bauskas apriņķa

skolu valdes š. g. 19. dec. 130. raksts un

Izglītības un kultūras nolikuma 138. pants.

Izglītības ministris J. A u šk ā ps.

Skolu depart. direktors J. Celms.

RĪKOJUMS

par petrolejas sadalīšanu apgaismošanas vajadzībām pagastos no 1940. g.

10. janvāra līdz 1940. g. 9. februārim.

(Izdots, pamatojoties uz finansu ministra

1939. g. 29. septembra rīkojumu par cenu

inspektora pilnvarošanu petrolejas krā-

jumu sadalīšanai ~Vald. Vēstn." 1939. g.
223. num.).

Laikam no 1940. g. 10. janvāra līdz

1940. g. 9. februārim nosaku, ka pret ap-

gaismošanas petrolejas atjauju 4. kuponu
izsniedzami šādi petrolejas daudzumi:

1. grupai (atļaujas zaļā krāsā) 6 litri;

2. grupai (atļaujas dzeltenā krāsā)
4 litri:

3. grupai (atļaujas rozā krāsā)

2i
2

Ikri.

Sākot ar 1940. g. 15. janvāri aizliegts

izsniegt petroleju pret apgaismošanas pe-

trolejas atļauju 3. kuponu.

Veikalniekiem, kas tirgojas ar petroleju,
vēlākais 1940. g: 15. janvārī jānosūta

Redakcija:

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 3. stāvā

Telefons 20032

Runas stundas no pīkst. 9 līdz 12

Sludinājumu un abonementa

pieņemšana no pīkst. 8.30 līdz 15.30

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 2. dziv.

Telefons 20031

Maksa par „Valdības Vēstnesi":

ar piesūtīšanu:

par: Ls

gadu 22,—

i/a gadu ....12,

3 mēn 6,—

1 2,

atsevišķu num. . —,15

bez piesūtīšanas:
(saņemot kantorī)

' par: Ls

gadu 18

i/2 gadu ....
10-

3 mēn 5, —

1
„ 1,70

atsevišķu num. . ■—,lo
pie atkalpārdev.. —,13

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludināj. lidz 25 vienslej. rind. Ls 6, —

par katru tālāko rindiņu „
—,25

b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu
veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r.

~
8, —

par katru tālāko rindiņu „
—,25

c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.
~

—,30

d) priv.pers.oblig.slud.parkatruviensl.r. ,,
—,35

e) par nozaud. dok. izslud. par katru dok.
~

1.50

f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers. ~ •],—



izlietotie petrolejas kuponi petrolejas pie-

gādātājiem, kuriem savukārt tie nekavē-

joties jānosūta tālāk pēc piederibas.

Par šī rīkojuma neievērošanu apgaismo-
šanas petrolejas atļauju īpašniekiem draud

atļaujas atņemšana un Likumā par preču

krājumu izveidošanu un pārraudzību

(Lik. kr. 1939. g. 142) paredzētais naudas

sods, bet petrolejas izsniedzējam iz-

slēgšana no uzņēmumu skaita, kas tirgojas
ar petroleju, un tai pašā likumā paredzē-
tais naudas sods.

Rīkojums stājas spēkā izsludināšanas

dienā.

Rīgā, 1940. g. 10. janvārī.

Cenu inspektors A. Elpers.

Cenu inspektora rīkojums

par ziepju cenām.

1. Dzeltenās kodola ziepes, apzīmētas

ar burtu ~K", jāizgatavo ar taukskābes sa-

turu ne mazāk par 60%, zilraibās un dzel-

tenās līmes ziepes, apzīmētas ar burtu „L",

jāizgatavo ar taukskābes saturu ne mazāk

par 46%, un zaļās ziepes jāizgatavo ar

taukskābes saturu ne mazāk par 40%.

2. Ražotāji pārdod, noņemot ne

mazāk par 1 kasti (25 kg): parkg.

dzeltenās kodolziepes ne dārgāk

par 69 sant.

zilraibās un dzeltenās līmes ziepes

ne dārgāk par 60
„

ražotāji pārdod zaļās ziepes, noņe-

mot ne mazāk par 1 muciņu

(16 kg), ne dārgāk par
...

58
„

Piezīme. Šīs cenas, pie līdzšinējiem

rabatiem un citiem nolaidumiem, sa-

protamas ar piegādāšanu līdz vietējai

tirgotavai, dzelzsceļu stacijai vai kuģa

piestātnei.

3. Tirgotāji Rīgā pārdod patērē-

tājiem:
par kg.

dzeltenās kodola ziepes ne dār-

gāk par 74 sant.

zilraibās un dzeltenās līmes ziepes

ne dārgāk par 66
„

zaļās ziepes ne dārgāk par . . 64
„

Piezīme. Visā valstī, izņemot Rīgu,
pie šinī pantā minētām cenām atļauts

pieskaitīt faktiskos pārvadāšanas izde-

vumus pēc pašizmaksas, bet ne vai-

rāk kā 5 sant. par kg.

4. Atbildība par šī rīkojuma pārkāpšanu
paredzēta Likumā par cenu inspektoru.

5. Pīkojums stājas spēkā 1940. gada
12. janvārī un atvieto cenu inspektora
1938. g. 30. jūnija rīkojumu („Valdības Vēst-

neša" 1938. g. 143; num.).

Pamats: Likums par cenu inspektoru.

Rīgā, 1940. g. 11. janvārī.

Cenu inspektors A. Elpet s.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Armijas tiesa,

pamatodamās uz savu rīcības sēdes lēmumu un

Kara tiesu lik. 792. un 796. pantiem, meklē

4. Valmieras kājn. pulka kareivi Konstantinu

Orlovski, apsūdz, pēc K. s. 1. 92. p. un* 110. p.

1. d.
•

Orlovskis dzimis 1917. g. 15. jūlijā Rēzeknē,
čigāns (pēc dienesta gaitas saraksta latvju
tautības), rom.-katoļticīgs, neprecējies, 1 kl. pa-
matskolas izglītība, strādnieks, pirms iesauk-

šanas kara dienestā dzīvojis Ludzā, 15. maija
.

elā 13, nesodīts.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, nekavē-
joties jāpaziņo Armijas tiesai un policijai, kurai
viņš jāapcietina un jāievieto Rīgas garnizona
virssardznē, ieskaitot 1. iec. kara izmeklēšanas
tiesneša rīcībā, par ko jāpaziņo pēdējam un Armi-

jas tiesai.

1940. g. 5. janvārī.

Armijas tiesas priekšsēdētājs,

pulkv. H. Jakobsons.

Sekretārs, adm. kapt. A. Rumpe.

Meklētizbeidzamo personu

6. saraksts.

67. Izaks Cetliņš. 47180/35.
63. Aleksandrs Feodorovs. 994/39' Vaid

Vēstn." 294/39.
"

69. Arvids Judrups. 1658'39.
70. Leibs Haļavins. 542/39.
71. Agnēze Konštapelis-Auzuleja. 46185/35
72. Jānis Razgalis. 1574/39.
73. Jēkabs Terentjevs. 1678/39.
74. Vasilijs Vasiljevs. 1755/39.
75. Parfenijs Volkovs. 50301/37.

Rīgā, 1940. g. 10. janvāri.

Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks J. Silarājs

Darbvedis Hiins

Liepājas 2. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Krim. proc. lik. 59., 847. —851.

pantiem un savu lēmumu, meklē pēc Sodu

lik. 232. p. apsūdzēto Stepanidu Kuzmins, dzim.

1920. g. 11. novembri Jelgavā.
Katram, kam zināma minētās apsūdzētās

dzīves vieta vai kur atrodas viņai piederoša

manta, bez mazākās kavēšanās jāziņo man vai

tuvākai policijas iestādei.

Liepājā, 1940. g. 9. janvārī. 515/39. 1.

Miertiesneša v. K. K u r c b a u m s.

Liepājas 2. iec. miertiesnesis

izbeidz Ernesta Ķeira, dzim. 1906. g. 31. dec,

meklēšanu, kas ' izsludināta „Vald. Vēstn."

1939. g. 212. numurā.

Liepājā, 1940. g. 9. janvārī. 241/39. 1.

Miertiesneša v. K- Kurcbaums.

Aizputes iec. miertiesnesis

atsauc „Vald. Vēstn." 1939. g. 78. num. izslu-

dināto Klāva-Eduarda Grosa meklēšanu.

Aizputē, 1940. g. 8. janvārī. 154. un 169. I.

Miertiesnesis V. F r i c s o n s.

Vietējo iestāžu paziņojumi.

Valkas kara apriņķa priekšnieka

paziņojums.
Saskaņā ar Karaklausības likuma 5., 13.,

54., 65. un 67. pantiem un kara ministra

1939. g. 1. novembra rīkojumu, uz iesauk-

šanu jāierodas: a) 1918. g. dzimušiem pil-

soņiem un tiern agrākos gados dzimušiem

pilsoņiem, kas reģistrēti 1940. gada iesauk-

šanas sarakstos; b) personām, kas kaut

kādu iemeslu dēļ nav reģistrētas iesaukša-

nas sarakstos, bet kurām pienākas izpildīt

karaklausību; c) 1918. gadā dzimušām per-

sonām, kas iepriekšējos gados pirms ie-

saukšanas vecuma sasniegšanas pieteiku-

šās brīvprātīgi, bet nav pieņemtas die-

nestā, vai no dienesta atvaļinātas pirms

obligatoriskā kara dienesta laika nodienē-

šanas, un d) pilsoņiem, ne jaunākiem par

17 gadiem, kas vēlas brīvprātīgi iestāties

kara dienestā un līdz 1940. gada 15. jan-

vārim iesnieguši lūgumus ar karaklausības

likuma 76. pantā minētiem dokumentiem.

levērojot to, paziņoju, ka visiem Val-

kas apriņķī dzīvojošiem iepriekš minētiem

pilsoņiem neiztrūkstoši jāierodas pieņem-

šanai aktivā kara dienestā šādā kārtībā un

laikā:

1) Smiltenē, pilsētas valdes namā, Gus-

tava Ādolfa laukumā 6, 1940. g. 1. februārī,
pīkst. 9, Smiltenē un Palsmanes, Grundzā-

les, Bilskas, Plāņu, Cirgaļu, Gaujienas un

Zvārtavas pagastos dzīvojošiem pilsoņiem;
1940. g. 2. februāri, pīkst. 8.30, Smiltenes,
Blomes un Birzuļu pagastos dzīvojošiem

pilsoņiem.

2) Alūksnē, Saviesīgā biedrībā, Prez.

Čakstes ielā 7, 1940. g. 7. februārī, pīkst. 9,

Alūksnē un Apē un Lejasciema pagastā un

bij. Lejasciema pilsētā un Alūksnes, Bejas

un Pededzes pagastos dzīvojošiem pil-
soņiem; 1940. g. 8. februārī, pīkst. 9, Māl-

upes, Ziemera, Kalncempju, Annas, Ilzenes,

Zeltiņu, Jaunrozes un Jaunlaicenes pagas-

tos dzīvojošiem pilsoņiem; 1940. g. 9. feb-

ruārī, pīkst. 9, Veclaicenes, Mārkalnes,

Dūres, Karvas, Sinoles, Trapenes un Al-

sviķa pagastos dzīvojošiem pilsoņiem.

3) Valkā, kara apriņķa pārvaldē, Semi-

nāra ielā 29, 1940. g. 15. februārī,
Valkā un Strenčos un Lugažu, Valkas, Ēr-

ģemes, Kārķu, Omuļu, Ēveles, Jērcēnu,

Vijciema un Trikātas pagastos dzīvojošiem

pilsoņiem.

lerodoties uz iesaukšanu, jāņem līdzi

pase. no kara iestādēm iepriekšējos gados
izdotie dokumenti un uzturs. Uz iesauk-

šanu nav jāierodas: 1) tiem, kas atsvabi-

nāti no iesaukšanas, un 2) tiem, kam at-

likta iesaukšana. Par atraušanos no ie-

saukšanas vainīgos saukšu pie likumīgas
atbildības.

Pulkvedis-leitnants S i n ā t s.

Rēzeknes apriņķa priekšnieka

paziņojums.
1940. g. mechanisko satiksmes līdzekļu,

automobiļu un motociklu pārbaudes komi-

sija darbosies pie Rēzeknes apriņķa priekš-
nieka biroja Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā

40, šādās dienās: 13. janvārī, 24. februārī,
30. martā, 20. aprilī, 4. un 25. maijā, 8. un 27.

jūnija, 27. jūlijā, 24. augustā, 28. septembrī,
26. oktobrī, 23. novembrī un 21. decembri.

Mašīnu pārbaudes pieteikumi jāiesniedz

manā birojā vēlākais līdz pārbaudes dienas

pīkst. 10.

Rēzeknē, 1940. g. 9. janvārī. 84/11.

Komisijas priekšsēdētājs, apr. priekšn.

S t. K u r s ī t i s.

Iekšzeme.

Laukstrādnieku dzīves un darba

apstākļi ievērojami uzlabojušies.
10. janvārī Daugavpilī sanāca Darba

centrāles Daugavpils apriņķa laukstrādnie-

ku apgādes vietu vadītāji. Atklājot ap-

spriedi. Darba centrāles pilnvarnieks P.

Lezdiņš norādija, ka laukstrādnieku dzī-

ves un darba apstākļi, salīdzinot ar iepriek-

šējiem gadiem, tagad ievērojami uzlaboju-

šies. Darba centrāles jaunos laukstrādnie-

ku līgumos paredzēti arī atvaļināju-

mi, kas līdz šim nebija. Pirmā gadā lauk-

strādniekiem paredzēts 9 dienu atvaļinā-

jums, bet otrā gadā jau 12 dienu, ja strād-

nieks nostrādājis visu laiku pie viena un tā

paša lauksaimnieka. Tāpat jaunajos līgu-

mos paredzētas dažas svētku dienas katoļ-

ticīgajiem. Laukstrādnieku atal-

gojums paliks līdzšinējā līme-

nī. Vienā otrā vietā tas būs samērā aug-

stāks, bet nekur nebūs algu pazeminājuma.

Arī laukstrādnieku dzīvokļu

j-autājums ievērojami uzlabots.

Paredzams, ka šo pavasari no Latgales uz

pārējiem valsts novadiem izbrauks daudz

vairāk laukstrādnieku nekā agrākos gados.

Apgādes vietu vadītāji ziņoja par novē-

rojumiem laukstrādnieku un darba devēju

attiecībās. Visumā laukstrādnieku atsauk-

smes par algām, ģimenes piemaksām, no-

drošinājumiem slimo kasē un aizdevumiem

deputatniekiem ir labas. Latgale šogad

dos līdz 15% vairāk strādnieku nekā ie-

priekšējos gados.

Lai veicinātu laukstrādnieku izceļošanu,

Daugavpils apriņķī šogad nodibinātas vēl

trīs jaunas darba apgādes vietas: Naujenē,
Vārkavā un Līksnā, tā ka tagad Daugav-

pils apriņķī ir jau 23 darba apgādes.

LTA.

Māksla.

Nacionālā opera.

Ceturtdien, 11. janv., „Karmena"
ar A. Liberts - Rebani, M. Vētru, A. Kaktiņu,
E. Miķelsonu, A. Kortanu u. c. Diriģents
L. Blechs. • Puscenas ierobežotā skaitā.

Piektdien, 12. janvārī, ~Madame
Bu 11 erf 1 y" ar V. Briedis, H. Lūsis, A. Pried-

nieku, A. Verneru, P. Gaili u. c. Galvenais

diriģents T. Reiters. Parastās puscenas.

Sestdien, 13. janvārī, ~Esmeralda" ar

M. Griķe, H. Plūci, P. Fibigu un visu baletu.

Diriģents A. Norītis.

Svētdien, 14. janv., pīkst. 13.30 „Ha-

vajās puķe" ar P. Brīvkalns, E. Pfeifers,
M. Kārkliņš, N. Vasiļjevu, V. Leonaiti, R. Pelli

u. c. Diriģents J. Kalniņš. Katrs pieaudzis var

ņemt 1 bērnu līdzi, 2 bērni ar 1 biļeti.

Svētdien, 14. janvārī, pīkst. 19.30

~Tanheizers" galv. diriģentaT. Reitera vadībā.

Gaiv. lomās A. Vāne, M. Brechmanis-Štengels,
M. Vētra, A. Kaktiņš u. c. Puscenas ierobežotā

skaitā.

Pirmdien, 15. janvārī, „B ohe m a"

pirmo reizi šinī sezonā.

1. simfoniskais koncerts Nacionālā operā diri-

ģenta L. Blecha vadībā piektdien, 19. janvārī.
Programā Bsthovena darbi: 3. simfonija Es-dūrā

(Eroika), 8. simfonija F-dūrā, Leonoras uver-

tira 111. Apvienots Nacionālās operas un Radio-

fona orķestris. Puscenas ierobežotā skaitā.

Nacionālais teātris.

Ceturtdien, 11. janvārī, pīkst. 19.30

~ledomu slimnieks".

Piektdien, 12.janv., pīkst. 19.30 ~Septiņas
vecmeitas"; derīgas puscenu kartes.

Sestdien, 13. janvārī, pīkst. 15.30 kara

vīriem ~Septiņas vecmeitas"; pulksten
19.30 „Cilvēks grib dzīvot".

Svētdien, 14. janv., pīkst. 14 ~Snip.snaps-
nurre"; pīkst. 19.30 ~Septiņas vec-

meitas"; derīgas puscenu kartes.'

Pirmdien, 15. janvārī, pīkst. 19.30 Konrāda

Kvēpa 25 gadu darba svētkos pirmo reizi Vi|a
Lāča luga „Vīra varā" A. Amtmaņa - Briedīša
režijā ar V. Valdmaņa dekorācijām.

Dailes teātris.

Ceturtdien, 11. janv., pīkst. 19.30 „Ventas
dziesma"; parastās puscenas.

Piektdien, 12. janv., pīkst. 19.30 tautas

izrādē „Spītnieces precības".

Sestdien, 13. janv., pīkst. 19.30 tautas iz-

rādē ~Vīnes valsis".

Svētdien, 14. janv., pīkst. 14 tautas izrādē

„Orleanas jaunava"; pīkst. 19.30 „Ventas
dziesma"; puscenas ierobežotā skaitā.

Pirmdien, 15. janv., pīkst. 19.30 lētā iz-

rādē „P i g ma 1 i o n s".

Koncerti.

Grivska vokālā kvarteta koncerts notiks Kon-
servatorijā, 16. janv., pīkst. 20. Biļetes no

pīkst. 13 līdz 16 Konservatorijā un pie Ne'dnera.

Vienīgā pārstāvja tiesības Latvijā.
K avieru firmas Kisslinga atlikušos instrumen-

tus nopircis Neldnera firmas īp. 0. Krolls, kura

īpašumā pārgājušas arī Reinholda izdevniecības
notis. Tāpat pazīstamās Bcchsteina un Ibacha
klavieru fabrikas nodevušas viņam vienīgā pār-
stāvja tiesības Latvijā.

Telegramas.

Igaunija ierobežos ārzemju

ražojumu ievešanu.

(Latvijas telegrāfa aģentūras telegramas.)

Igaunija ierobežos ārzemju

ražojumu ievešanu.

Tai lina, 10. I. Igaunijas tirdzniecības

inspektors izdos vairākus rīkojumus par

ierobežojumiem tādu preču ievedumos, ku-

ras var atvietot ar iekšzemes produktiem,

jo jaunu un negaidītu grūtību dēļ ārējā

tirdzniecībā nepieciešams taupīt valūtu, kur

vien iespējams. Tādēļ šogad, salīdzinot ar

1938. gadu, tējas importu samazinās par

50%, siļķu un kafijas pupiņu par 25°/o,

bet siltzemju augļu ievedumus pilnīgi no-

liegs. Kakao ievedumus, kas nepieciešami

šokolādes rūpniecībā, pagaidām vēl nesa-

mazinās.

Sodīti nolaidīgi un noziedzīgi ierēdņi.

Bukar es t a, 11. I. (DNB). Rumānijas

policija atklājusi übagu organizāciju ar

vairāk kā 200 dalībniekiem. Tās priekšsē-

dētājs. Bukarestā pazīstams übags, izrādi-

jies par bagātu vīru, kam pieder neliels

nams, 2 taksometri, privāts automobilis,

lielāka zemes platība un pienotava. Viņa

dzīvoklī atrasti vekseli par lielām sumām,

jo viņš aizdevis naudu, ņemdams augļotāja

procentes. Übagošana vien viņam ienesusi

mēnesī vairāk par 1000 latu.

Septiņi policijas ierēdņi, kuriem piekrita

uzraudzīt übagošanu, atcelti no amatiem.

Jeruza 1 e m e, 11. I. (Havass). Haifas

karatiesa vakar piespriedusi 3 žīdu policis-

tiem cietumsodus uz 5 līdz 20 gadiem par

to, ka 1939. g. 24. oktobrī kādā arābu ciemā

nogalinājuši ciema vecāko un ievainojuši

2 arābus.

KURSI.

Rīgas biržā 1940. gada 11. janvāri

Devizes: Ls

1 Amerikas dollars 5,30—5,50
1 Anglijas mārciņa 21,00—22,00

100 Francijas franku 11,85—12,45
100 Beļģijas beigu 89,90—91,90
100 Šveices franku 119,90—122,90
100 Itālijas liru 27,10—27,70
100 Zviedrijas kronu 128,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 121,50—124,50
100 Dānijas kronu 103,00—106,00
100 Cechijas kronu

100 Holandes guldeņu 285,20—291,20
100 Vācijas -marku 203,92—205,92
100 Somijas marku 11,25
100 Igaunijas kronu 128,00—131,00
100 Polijas zlotu

100 Lietuvas litu 90,20—92,20
100 Dancigas guldeņu

Vērtspapīri:

Latvijas valsts 5% kreditzīmes 99,00—101,00

1931. g. iekš. ceju aizņem, oblig. 19,00—20,00

Valsts zemes bankas 4% (6%)
parādu pārjaunoš. II sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100,00

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes

(konvers.) 99,00—100,00

6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,50—88,50

6% Rīgas privātu ķīlu zīmju
kred. biedr. ķīlu zīmes

. . . 88,00—89,00

5%% Latvijas hip. bankas ķīlu
zīmes

.
95,00—96,50

Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētāja v. V. Gailītis.

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

Valdības Vēstnesis 8. num., ceturtdien, 1940. g. 11. janvārī

Redaktors Jānis Ozols.

Šim numuram 8 lapas puses.

2

Valsts tipogrāfija izdevusi kodificētu

brošūru

Likumi par telpu irēšanu

ar paskaidrojumiem.
Tā kā Likums par telpu īri ir vairākkārt grozīts

un papildināts, kamdēļ tas plašākām aprindām
kļuvis nepārskatāms, Valsts tipogrāfija izlaidusi
šo neoficiālo izdevumu, ievietojot tajā nevien

pašu Likumu par telpu īri, bet arī Likumu par

dzīvokļu īres inspekciju, ar tieslietu ministra
paskaidrojumiem pie tiem un arī Likumu par

izceļojošo vācu tautības pilsoņu īrēto telpu tālāk-

izīrēšanu un uz šī likuma pamata izdoto instruk-

ciju.

Brošūrai pievienots arī literatūras rādītājs
par telpu īri.

Maksā:

brcšēta bez piesūtīšanas ....

50 sant.

„
ar piesūtīšanu ....

55
„

Valsts tipogrāfija Rīgā,

Valderrāra ielā 6.



TIESU

SLUDINĀJUMI.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

buru kādi iebildumi pret

1939. g. 12. decembra tiesas

sēdē attaisīto Ernesta Meiera

publiskā kārtībā 1939. g. 25.

augustā taisīto testamentu, vai

kam būtu kādas tiesības vai

prasības uz 1939. g. 3. septem-

brī Alsviķu pag. mir. Ernesta

Meiera, dzim. 1884. g. 6. okt.

Alsviķu pag., mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem. kre-

ditoriem u. t. L, pie_teikt tās

tiesai 3 mēnešu laika pec šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termina, atzīs par

'ādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušas no iebildu-

miem.

1940. g. 3. janvārī.

4934..1. 312e

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. Hk.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 12. decembra tiesas

sēdē attaisīto Aleksandra (San-

des) Baškera publiska kartība

1938. g. 17. maija_ taisīto

testamentu, vai kam butu kādas

tiesības vai prasības uz 1938.

gada 25. jūnija Vecgulbenes

pag. mir. Aleksandra (Sandes)

Baškera, dzim. 1879. gada

30. augustā, mantojumu ka

mantiniekiem', legatarieml , kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laika pec šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dibas Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un jebildumus
uzaicinājuma termiņa, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sibas vai atteikušās no iebildu-

miem.

1940. g. 3. janvārī.

4859. 1. 313e

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.

Sekretārs E. Lasmani s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. Hk.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 5. decembra tiesas sede

attaisīto Leokadijas Linde pri-

vātā kārtībā 1931. g. 15. ok-

tobrī taisīto testamentu, vai

kam būtu kādas tiesības vai

prasības uz 1939. g. 19. au-

gustā Zvārtavas pag. mir. Leo-

kadijas Linde, dzim. 1854. gada.

21. novembri, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u, t. 1., pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laikā pec šī

sludinājuma ievietošanas
„
Val-

dības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.
1940. g. 3. ianvarī.

4407. 1. 314e

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 12. decembra tiesas

sēdē attaisīto Ābrama Zalkinda

publiskā kārtībā 1937. gada

19. augustā taisīto testamentu

vai kam būtu kādas tiesības

vai prasības uz 1939. g. 18. ok-

tobrī Rīgā mir. Ābrama Zal-

kinda, dzim. 1870. g. 27. febr.

Mogiļevas gub., mantojumu ka

mantiniekiem', legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas «Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1940. g. 3. janvārī.

5013. 1. 315e

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.

Sekretārs E, Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 12. decembra tiesās

sēdē attaisīto Jāņa Bubuča

(Bubuca) publiska kartība 1934.

gada 29. jūnijā taisīto testamen-

tu, vai kam būtu kādas tiesības

vai prasības uz 1938. g. 21. ok-

tobrī Apē mir. Jāna Bubuča

(Bubuca), dzim. 1858. gada
3. martā, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. Li pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pec ši

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termina, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1940. Ķ. 3. janvārī.

4992. 1. 316e

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar še minēto

personu nāvi ir atklājušies man-

tojumi1 un tādēļ uzaicina visas

personas, kam uz šiem manto-

jumiem būtu kādas tiesības vai

prasības kā mantiniekiem, lega-

tariem, kreditoriem u>, t. L, pie-

teikt tiesai savas tiesības tin

prasības 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

uzaicinājuma termiņā nepieteik-

tās tiesības un prasības atzīs

par zaudētām:

1) 1937. g. 27. oktobrī Rūjienā

mir. Ruvels Gliks, dzim. 1862.

gadā, 5067. [.;

2) 1930. g. 21. jūlijā Vitrupes

pag. mir. Anna Linmeiers, dzim.

Vīksne, dzim. 1855. g. 26. jan-

vārī, 4989. 1.;

3) 1939. g. 15. jūnijaRīga mir.

Šlaume Frīdbergs, dzim. 1887.

gada 29. martā Kandavā,

5058. 1.;
4) 1939. g. 8. augustā Liel-

vārdes pag. mir. Jūlijs Elstiuš,
dzim. 1882. g. 19. martā,

5128. 1.;

5) 1936. g. 6. janvārī Kaugu-

rū pag. mir. Mārcis Lecis (Lec-

cis), dzim. 1865. g. 1. decembrī,
5085. I.;

6) 1917. g. 29. decembrī Rīgā

mir. Johanns - Eduards Līdke
(Liddke), dzim. 1869. g. 14. ap-

rilī, 5101. 1.;
7) 1934. g. 4. novembrī Zel-

tiņu pag. mir. Oto Purinš,
dzim. 1882. g. 27. novembrī,

5024. 1.;
8) 1938. g. 8. janvārī Meņģe-

les pag. mir. Juris Grinbergs,

dzim. 1874. g. 23. apr., 5053. 1 ;

9) 1930. g. 6. jūlijā Kāgera

pag. mir. Eduards
- Hermanis

Udris, dzim. 1870. g. 10. rto

vembrī Kageru pag., 5038. 1.;

10) 1939. g. 17. septembrī Cē-

sīs mir. Augusts Magone, dzim.

1878. g. 7. inartā Limbažu pag.,

C6l2e) 5090. 1.

1940. g. 4. janvārī.

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.

Sekretārs E. L asmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilproc. likuma

1575. p., paziņo, ka 1940. gada

16. janvāri minētās nodaļas at-

klātā tiesas sēdē attaisīs Pau-

līnes - Šarlotes Romāns, dzim.

Jurka, mantojuma līgumu.

Paulīne - Šarlote Romāns, dz.

Jurka, dzimusi 1859. g. 3. maijā

un mirusi 1939. g. 18. septembrī

Rīgā.
_

1075e

Rīgā, 1940. g. 10. janvārī.

Vicepriekšsēd. V. Salmi n š.

Sekretārs E. Lāsma n i s.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

pamatojoties uz uz Civilproc. lik.

397., 390., 401., 405., 413. un 416.

pantiem un prasītāja Alberta

Slavinska lūgumu viņa lau'ibas

šķiršanas Hetā pret Irmu-Irīnu

Slavinskis, dzim. Graudiņš, kuras

dzīves vieta prasītājam nav zi-

nāma, ierasties tiesā 2 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievieto-

šanas ~Valdības Vēstnesī" un

uzdot savu dzīves vietu Rīgas
apgabaltiesai.

Ja atbildētāja šinī laikā ne-

ieradīsies personīgi vai nesūtīs

pilnvarnieku, pavēstes un citus

papīrus atstās tiesas kanclejā,
bet lietu noliks tiesas sēdē un

izskatīs aizmuguriski.

Prasības lūgumam pievienoti
tā noraksts unprasītājas iesniegto
dokumentu noraksti.

Rīgā, 1940. g. 4. janvārī.
1473. I. 613z

Vicepriekšsēd. H. Mintā 1 s.

Sekretāra v. E. Julika.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod„ saskaņa ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistri

5597. num., pamatojoties uz

lirdzn. reģ. tiesneša 1939. g.

30. decembra lēmumu, ierakstīta

vienpersonīga tirgotāja Rachile

Tankelovičs ar firmu „Rachile

Tankelovičs".

Vienpersonīga tirgotāja, 1906. g.

28. augustā Daugavpils apr. dzim.

Rachile Tankelovičs, dzīvo Rīgā,
Avotu ielā 49, 6. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1931. g. Uzņēmums košer-

gaļas tirgotava atrodas Rīgā,
Avotu ielā 51.

Rīgā, 1939. g. 30. dec. 966b

Tirdzn.reģ.tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistri
5598. num., pamatojoties uz

tirdzn. reģ. *iesneša 1939. g.

30. decembra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Kārlis

Ādamsons ar firmu ~Kārlis

Ādamsons".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1880. g.

23. augustā Sēļu pag. dzim.

Kārlis Ādamsons, dzīvo Rīgā,
Vienības gatvē 28.

Uzņēmuma darbība atklāta

1921. g. 1. jūlijā. Uzņēmums
galdnieku darbnīca atrodas

Rigā, Vienības gatvē 28.

Rīgā, 1939. g. 30. dec. 952b

Tirdzn.reģ.tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Anderson*.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistri
5599. num., pamatojoties uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1939. g.

30. decembra lēmumu, ierakstīta

vienpersonīga tirgotāja Līze Plato

ar f!rmif „Līze Plato".

Vienpersonīga tirgotāja,!B77.g.
3. jūlijā Lietuvā, Šauļu apr.
dzim. Līze Plato, dzīvo Rīgā,
Matīsa ielā 86-a, 47: dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1932. g. Uzņēmums veļas

un sīkpreču tirgotava atrodas

Rīgā, Matīsa ielā 86-a.

Rīgā, 1939. g. 30. dec. 951b

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistri
5601. num., pamatojoties uz

tirdzn. reģ. +iesneša 1939. g.

30. decembra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Teodors

Prīverts ar firmu ~T. Prīverts".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1875. g.

4. martā Lietuvā, Kaunas gub.
dzim. Teodors Prīverts, dzīvo

Rīgā, Elizabetes ielā 103, 20. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1925. g. 1. janvārī. Uzņēmums,
kura darbības nozare ir spedīcija,
atrodas Rīgā, Elizabetes ielā 103,
20. dz.

Rīgā. 1939. g. 30. dec. 960b

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistri
5602. num., pamatojoties uz

tird-ni. reģ. tiesneša 1939. g.

30. decembra lēmumu, ierakstīta

vienpersonīga tirgotāja Elvīra Ka-

diķis ar firmu ~Elvīra Kadiķis".

Vienpersonīgatirgotāja. 1901. g.
16. augustā Alūksnes pag. dzini.

Elv T
ra Kadiķis, dzivo Rīgā,

Krasta ielā 15/17, 22. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1935. g. Uzņēmums, kura

darbības nozare ir piena pro-

duktu tirdzniecība, atrodas Rīgā,

Centrāltirgū, 2. pa!. 173.

Rīgā, 1939. g. 30. dec. 959b

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistri
5603. num.. pamatojoties uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1939. g.

30. decembra lēmumu, ierakstīts

vienpersonigs tirgotājs Kārlis

Veiss ar firmu ~Kārlis Veiss".

Vienpersonigs tirgotājs, 1899. g.

27. decembrī Salacas pag. dzim.

Kārlis Veiss, dzīvo Rīgas Jūrmalā
Poruka prosp. 65.

Uzņēmuma darbība atklāta

1938. g. 1. jūli jā. Uzņēmums

mēbe|u tirgotava atrodas

Rīgā, Tērbatas ielā 50.

Rīgā, 1939. g. 30. dec. 961b

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņa ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistri

5604. irtim., pamatojoties uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1939. g.

30. decembra lēmumu, ierakstīta

vienpersonīga tirgotāja Paulīne

Bogušs ar firmu „P. Bogušs".

Vienpersonīgatirgotāja,lB92. g.

7. jūlija Lietuvā, Jaunaleksan-
drovas apr. dzim. Paulīne Bogušs,
dzīvo Rīgā, Katoļu ielā 33, 38. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1928. g. Uzņēmums, kura

darbības nozare ir sviesta tirdz-

niecība, atrodas Rīgā, Centrāl-

tirgū, 2. pav. 67.

Rīgā, 1939. g. 30. dec. 957b

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Anders o n s.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības „A" reģistri
5605. num., pamatojoties uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1939. g.
30. decembra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Icchcks

Kodašs ar firmu Kodašs".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1904. g.
14. augustā Mēmeles pag. dzim.

lcchoks Kodašs, dzīvo Rīgā,
Elija ielā 20, 15. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1932. g. Uzņēmums siena,
auzu un citas lopbarības tirgo-
tava atrodas Rīgā, Latgales
ielā 17/19.

Rīgā, 1939. g. 30. dec. 956b

Tirdzn.reģ.tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības „A" reģistri
5606. num., pamatojoties uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1939. g.

30. decembra lēmumu, ierakstīta

vienpersonīga tirgotāja Emilija

Turmanis ar firmu „E. Turmanis".

Vienpersonīgatirgotāja,lBBl. g.

12. decembrī Rīgā dzim. Emilija
Turmanis. dzīvo Rīgā, Grēcinieku

ielā 24, 4. dz.

Uzņēmuma darbība atkiāta

1920. g. 15. okt.--Uzņēmums
tauku kausētava atrodas Rīgā,
1. Vējzaķu salā 14.

Rīgā, 1939. g. 30. dec. 955b

Tirdzn.reģ.tiesu. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistri
5607. num., pamatojoties uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1939. g.

30. decembra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs jānis Te-

bergs ar firmu „Jānis Tebergr".

Vienpersonīgs tirgotājs,lB7B. g.

13. novembrī Kūduma pag. dzim.

Jānis Tebergs, dzīvo Rīgā, Vec-

mīlgrāvī, 4. iīnijā 45, 1. dz

Uzņēmuma darbība atklāta

1938. gada jūlijā, Uzņēmums—

1. šķ. konditoreja augļu
tirgotava atrodas Rīgā, Brī-

vības ielā 8.

Rīgā, 1939. g. 30. dec. 958b

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistri
5608. num.. pamatojoties uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1939. g.

30. decembra lēmumu, ierakstīts

vienpersonigs tirgotājs Ādolfs Trei-

guts ar firmu ~Ātre" A. Treiguts".

Vienpersonigs tirgotājs, 1895. g.

17. janvārī Asītes pag. dzini.

Ādolfs Treiguts. dzīvo Rīgā,

Dīķa ielā 2.

Uzņēmuma darbība atklāta

1933. g. Uzņēmums, kura

darbības nozare pēc rūpniecības
un amatniecības nozaru klasifi-

kācijas ir TN 1. adītava, atrodas

Rīgā, Dīķa ielā 2.

Rīgā, 1939. g. 30. dec. 950b

Tirdzn.reģ.tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersonr.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņa ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistri
5609. num., pamatojoties uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1939. g.

30. decembra lēmumu, ierakstīta

vienpersonīga tirgotāja Mirdza-

Matilde Baumanis ar firmu

..Tēraudzo'.e" M. Baumanis".

Vienpersonīga tirgotāja,l9ll. g.

13. aprilī Rīgā dzim. Mirdza-

Matilde Baumanis, dzīvo Rīgā,
Šarlotes ielā 5, 17. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1937. g. 7. janv. Uzņēmums,
kura darbības nozare ir gurni i?s

preču tirdzniecība, atrodas Rīgā,

Šarlotes ielā 5, 17. dz.

Rīgā, 1939. g. 30. dec. 949b

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. And e rsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņa ar

tirdzniecības reģ. not 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistri

5610. num., pamatojoties uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1939. g.

30. decembra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Jonas
Daunis ar lirmu „Jonas Daunis".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1837. g.

Rokišku apr., Lietuvā dzim.

Lietuvas pilsonis Jonas Daunis,

dzīvo Rīgā, Marijas ielā 127, 7. dz.

i Uzņēmuma darbība atklāta

1929. g. 27. sept. Uzņēmums
gaļas un desu tirgotava atrodas

Rīgā, Marijas ielā 127.

Rīgā, 1939. g. 30. dec. 954b

Tirdzn.reģ.tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistri

5611. num., pamatojoties uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1939. g.

30. decembra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Ābrams

Gindins ar firmu ~A. Gindins".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1883. g.
11. oktobrī Drisā, Krievijā, dzini.

Ābrams Uindins, dzīvo Rīgā,

Blaumaņa ielā 29, 13. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1939. g. 16. nov. Uzņēmums —■
pārtikas p

reču tirgotava at-

rodas Rigā, Visbija prosp.
17.

Rīgā, 1939. g. 30. dec. 953b

Tirdzn.reģ.tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Anderson.'.

Rigas apgabalt tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās iirmas „Herman's
Kalns un biedrs" (Rīgā, Latgales
ielā 185) reģistra 4195. folijā,
uz tirdzn. reģ. tiesneša 1939. g.

28. decembra lēmuma pamata,
ierakstīts:

1) šāda grr.zita firma: ~Hert-
nanis Kalns";

2) saskartā ar paziņojumu,
1939. g. 21,'nov. no sab. izstājies

vienīgais komanditis f
s un sab.

uzņēmumu turpinās sab. līdz-

šinējais personīgi ' atbildīgais
biedrs Hermanis Kains, kā vien-

personīgs tirgotājs;

3) šīs sab. vienīgais koman-

ditisfs 1939. g. 21. novembrī

no sab. izstājies un šinī folijā
ierakstītā komar.ditsabiedrība iz-

beigusies.

Rīgā, 1939. g. 28. dec. 967b

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar. tirdzn

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu ~Baltijas papīru un

papes fabrikas akciju sabiedrība"

(Rīgā, 15. niaija lauk. 2) ieraks-

tītās akciju sabiedrības reģistra
30. folijā, uz tirdzn. reģ. tiesneša

1939. g. 30. decembra lēmuma

pamata, ieiakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs

sab. valdes loceklis Nikolajs
Dombrovskis no 1939. g. 21. dec.

dzīvo Rīgā, Vilandes ielā 10, 5. dz.

Rīgā, 1939. g. 30. dec. 965b

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. A n d e r s o n s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu ~Akciju sab. ~ Latvijas
kreditbanka'' (R'gā, 15. maija
lauk. 4) ierakstītās akciju sa-

biedrība reģ. 33. folijā, uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1939. g.

30. decembra lēmuma pamata,

ierakstīts:

Pilnvarotais Maksimilians Ma-

teuss ar 1940. g. 1. janv. iecelts

par prokūristu, kolektivā piln-
varā kopā ar vienu vicedirektoru

un vienu pilnvaroto.

Rīgā, 1939. g. 30. dec. 962b

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu „Akciju sabiedrība

„Latvijas kreditbanka" (Rigā,
15. maija lauk. 4) ierakstītās

akciju sabiedrības reģ. 33. folijā,
uz tirdzn. reģ. tiesneša 1939. g.

30. decembra lēmuma pamata,
ierakstīts:

Šī firma 1939. g. 5. janvārī
atvērusi Rīgā uzņēmumu
kartonažu tirgotavu (Aizputes
kartona/u fabrikai), kas no

1939. g. 31. maija atrodas Rīgā,
Smilšu ielā 1/3.

Rīgā, 1939. g. 30. dec. 963b

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Anderson s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņa ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu ..Tirdzniecības un rūp-

niecības akciju sabiedr. Latvijas
koks" (Rīgā, Kaļķu ielā 3, 4. dz.),
ierakstītās r>.knju sabiediības reģ.
458. folijā, Uz tirdzn. reģ. tiesneša

1939. g. 30. decembra lēmuma

pamata, ierakstīts:

Prokūristiem Arvidam Pa-

dēlam, Jānim Ozoliņam un Jfi-

lijām Cīrulim izdota katram at-

sevišķa pilnvara - prokura arī

1940.' '941. un 1942. gadiem.

Rīgā. 1939. g. 30. dec. 964b

Tirdzn. reģ. tiesn. M. G runduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. 3. kriminalnod.

1939. g. 13. novembrī, Rīgā, at-

klātā tiesas sēdē nosprieda: Lat-

vijas pilsoni Emīliju Bezbailis,
dzim. Zariņš, dzim. 1875. g. pēc
pašas izteicieniem I. jūnijā, Rīgā,
63 g. vecu, uz Sodu !ik. 235., 52.

un 239. p. pamata, sodīt ar -15

latiem vai nesamaksāšanas gadī-
jumā uz Sodu lik. 57. p. pamata

ar 5 dienām arestā. Emilija Bez-

bailis tika apsūdzēta, ka viņa,
būdama tirgotāja, 1939. g. 3. ap-

rīlī Rīgā, Sadovņikova ielā 17,

savā pārtikas preču veikalā, nav

ievērojusi pienācīgo tīrību, glabā-
jot pārdošanai ēdamvielas netīrā

un apputējušā telpā un turot

pārdošanai miltus un putraimus
netīros audekla maisiņos. 728z

Rīgas apgabaltiesas prokurora

sekretāra pal. Ž. Millers.

Rīgas apgabalt. 3. kriminālu.

1939. g. 17. novembrī, Rīgā.
atklātā tiesas sēdē nosprieda:

Latvijas pilsoni Elfrīdi-Otiiiju

Ādiņš, dzim. Jonelis, dzim. 1908.

g. 13. martā Mazsalacas pag.,

30 gadus vecu, uz Sodu lik. 236.p.

57. p. pamata, sodīt ar 100 latiem

bet maksāt nespējas gadījumā ar

1 mēnesi arestā. Elfrīde-Otilija

Ādinš tika apsūdzēta, ka viņa
1939. g. 16. februārī Ogrē,
Brīvības ielā 12, būdama tirgo-

tāja, savā gaļas un desu tirgotavā

glabājusi pārdošanai cīsiņu desas

ar bojātas gaļas piejaukumu, kas

bija nederīgas cilvēka uzturam,

pie kam šo pārkāpumu atkārto-

jusi pirms viena gada notecējuma
no soda izciešanas par tādu pašu

pārkāpumu. 729z

Rīgas apgabaltiesas prokurora

sekretāra pal. Ž. Millers.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

11339. g. 30. novembra tiesas

sēdē attaisīto un
nolasīto mir.

Annas Neimanis testamentu

vai kam būtu kādas tiesības

vai prasības uz mirušas An-

nas Neimanis mantojumu ka

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. 1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laika

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī", un norada,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņa, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušas no iebil-

dumiem.

Jelgavā, 1939. g. 30. dec.

L. 2280/39. 84r

Priekšsēdētaja v. G. Vo 11 ku s.

Sekretāre M. K 1 einh o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodal».

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p
,

paziņo, ka ar Rudolfa-Emila

Šeibes, dzini. 1895. g. 6. maijā,

mir. 1930. £. 3. janvārī, navi

ir atklājies mantojums, un tadel

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu» kaidas

tiesības vai prasības ka manti-

niekiem', legatariem u. t. 1., pie-

teikt tiesai savas tiesības un

prasības 6 mēnešu laika pec šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norada, ka

uzaicinājuma termiņā nepie-

teiktās tiesības un prasības

atzīs par zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 30. dec.

L 2225/39
1

85r

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretāre M. K 1 e i n h o fs.

Jelgavas apgabalt. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1831., 1636. un 1710. p..

paziņo, ka ar Andreja Babra,

dzim. 1871. g. 8. februārī, mir.

1938. gada 6. decembrī, navi

ir atklājies mantojums, un tadel

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem u. t. L, pie-

teikt tiesai savas tiesības un

prasības 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas
„

Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

uzaicinājuma termiņā nepie-

teiktās tiesības_ un prasības

atzīs par zaudētam.

Jelgavā, 1939. g. 30. decembrī.

1658. 1. 86r

Priekšsēdētaja v. G. V o i t k u s.

Sekretāre M. Kleinhofs.

Jelgavas apgabalt. civilnodala.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1575. pantu, paziņo, ka 1940. g.

18. janvārī atklātā tiesas sēdē

attaisīs un nolasīs Katrīnes Vilks,

dzim. Jansons, testamentu. Ka-

trīne Vilks, dzim. Jansons, dzim.

1869. g. 5. aprilī un mir. 1939. g.

19. septembrī.

[elgavā, 1940. g. 9. janvārī.
M. 571. 1. 968''

Priekšs. v. G. B e i m u t s.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.
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Jelgavas apgabalt.
N

civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1575. pantu, paziņo, ka 1940. g.

18. janvāri atklātā tiesas sēdē

attaisīs un nolasīs Kārla Jorena d.

Pāvelsona testamentu. Kārlis

Jorena d. Pāvelsons dzini. 1855. g.

22. febr. un mir. 1939. g. 19. sept.

lelgavā, 1940. g. 9. janvāri.
M. 558. 1. 969b

Priekšs. v. G. Beimuts.

Sekretāre M. K 1 e i n li o f s

Jelgavas apgabalt. civilnodaļa.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1575. pantu, paziņ; 1

,

ka 1940. g.

18. janvārī atklātā tiesas sēdē

attaisīs un nolasīs Pētera Jura d.

Osīša testamentu. Pēteris Jura d.

Osītis dzim. 1855. g, 17. okt.

un miris 1939. g. 12. novembrī.

lelgavā. 1940. g. 9. janvārī.
560. 1. 970

Priekšs. v. G. Beimuts.

Sekretāre M. Kleinhofs.

Jelgavas apgabalt. civllnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1575. pantu, paziņo, ka 1940. g.

18. janvārī atklātā tiesas sēdē

rttaiMS tai nolasīs Jāņa Gotharda

deia Zingberga testament i. Jānis
Goiliarda d. Zingbergs dzimis

1870 g. 27. maijā un mir. 1939. g.

21. j filijā.

ļelgavā, 1940. g. 9. janvārī.
M. 568. 1. 971b

Priekšs. v. G. Beimuts.

Sekretāre M. Kleinhofs,

Jelgavas apgabaltiesas tirdzn.

reģ. nod., pamatojoties uz tirdz-

niec. reģ. not. 39. p., paziņo,

ka, saskaņā ar tirdzniec. reģ.

tiesneša 1940. gada 5. janvāra

lēmumu (1940. g. 1. žnrn. num.),

Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra „A" daļas 1111.

reģ. numurā ir ierakstīta firma

„Jānis Kamzols".

Jānis Kamzols dzimis 1893.

gada 16. oktobrī Gaujienas pag.

un dzīvo Mērsraga pag. „Grī-

vās".

Uzņēmums dažāda veida

preču tirgotava un vilnas pie-

ņemšana atrodas Mērsraga

pag. „Grīvās" un tā darbība
atklāta 1920. g. 1. janvārī.

Jelgavā, 1940. g. 5. janvārī.

„A" 1111. 1. 636e

Tirdzniec. reģ. tiesnesis

V. Kleinbergs.

Sekretāra v. i. M. Ruželij.

Jelgavas apgabaltiesas tirdzn.

reģ. nod., pamatojoties uz tirdz-

niec. reg. not. 39. p., paziņo,

ka, saskaņā ar tirdzniec. reg.

tiesneša 1940. g. 5. janvāra lē-

mumu (1940. g. 2. žurn. num.),
Jelgavas apgabaltiesas tirdz-

niecības reģistra „A" daļas
1112. reģ. numurā ir ierakstīta

iirma „Hermine Jirgensons".

Hermine Jirgensons dzim.

1907. g. 12. februārī Blīdenes

pag. un dzīvo Aucē, Pils ielā 23.

Uzņēmums maiznīca-kon-

ditoreja atrodas Aucē, Tir-

gus laukumā 3, un tā darbība

atklāta 1935. g. aprilī.

Jelgavā, 1940. g. 5. janvārī.

„A" 1112. 1. 635e

Tirdzniec. reģ. tiesnesis

V. K 1 e i n b e r g s.

Sekretāra v. i. M. R u ģ e 1 i s.

Jelgavas apgabaltiesas tirdzn.

reģ. nod., pamatojoties uz tirdz-
niec. reģ. not. 39. p., paziņo,

ka, saskaņā ar tirdzniec. reģ.
tiesneša 1940. g. 5. janvāra lē-

mumu (1940. g. 3. žurn. num.;,

Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra „A" daļas 1113

numurā ir ierakstīta firma

~Kārlis Švarcbergs".
Kārlis Švarcbergs dzimis

1887. g. 18. maijā Remtes pag.

un dzīvo Aucē, Bēnes ielā 4.

Uzņēmums jauktu preču

tirgotava atrodas Aucē, Tir-

gus laukumā 8, un tā darbība

atklāta 1923. g. augustā.

Jelgavā, 1940. g. 5. ianvarī.

„A" 1113. 1. 634e

Tirdzniec. reģ. tiesnesis

V. Kleinbergs.

Sekretāra v. i. M. R u ģ e li s.

Jelgavas apgabaltiesas tirdzn.

reģ. nod., pamatojoties uz tirdz-

niec. reģ. not. 39. p., paziņo,

ka, saskaņā ar tirdzniec. reģ.

tiesneša 1940. g. 5. janvāra lē-

mumu (1940. g. 12. žurn. num.),

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-

niecības reģistra „A" daļas

1114. reģ. numurā ir ierakstīta

firma „Roza Faktors".

Roza Faktors, dzini. Bērma-

nis, dzimusi 1912. g. 7. maijā

Ventspilī, un dzīvo Ventspilī,

Kuģinieku ielā 2.

Uzņēmums foto, radio un

elektrības piederumu tirgota-

va atrodas Ventspilī, Pils

ielā 28, un tā darbība atklāta

1936. g. 30. septembrī.

Jelgavā, 1940. g. 5. janvārī.

~A" 1114. L 633e

Tirdzniec. reģ. tiesnesis

V. Kleinbergs

Sekretāra v. i. M. R u ģ e 1 i s.

Jelgavas apgabaltiesas tirdzn.

reģ. nod., pamatojotiesuz tirdz-

niec. reg. not. 39. p., paziņo,

ka. saskaņā ar tirdzniec. reģ.

tiesneša 1940. g. 5. janvāra lē-

mumu (1940. g. 4. žurn. num.),
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra „A" daļas 7. reg

numurā, firmas „Gotfrīda Her-

maoa pēcnācēji" folijā, irierak-

stīts, ka sabiedrības sēdeklis

kopš 1940. g. 1. janvāra atro-

das Jelgavā, Katoļu iela 34.

lelgavā, 1940. g. 5. janvārī.

„A" 7. I. 632e

Tirdzniec. reģ. tiesnesis

V. Kleinbergs.

Sekretāra v. i. M. R u ģ e 1 i s.

Jelgavas apgabaltiesas tirdzn.

reg. nod., pamatojoties uz tirdz-

niec. reģ. not. 39. p., paziņo,

ka, saskaņā ar tirdzniec. reģ.

tiesneša 1940. g. 5. janvāra lē-

mumu (1940. g. 5. žurn. num.),

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-

niecības reģistra „A" daļas 417.

reģ. numurā, firmas „Fricis

Gurķis" folijā, ir ierakstīts, ka

uzņēmums maizes ceptuve

kopš 1940. g. janvāra atro-

das Aucē, Raiņa ielā 28, un mi-

nētā datumā turpat arī atklāta

jauna uzņēmuma konditore-

jas darbība.

Jelgavā, 1940. g. 5. janvārī.

„A" 417. 1. 631e

Tirdzniec. reģ. tiesnesis

V. Kleinbergs.

Sekretāra v. i. M. R u ģ e 1 i s.

Jelgavas apgabaltiesas tirdzn.

reģ. nod., pamatojoties uz tirdz-

niec. reģ. not. 39. p., paziņo,

ka, saskaņā ar tirdzniec. reģ.

tiesneša 1940. g. 5. janvāra lē-

mumu (1940. g. 6. žurn. num.).
Jelgavas apgabaltiesas tirdz-

niecības reģistra „A" daļas 592.

reģ. numurā ir dzēsta 1939. g.

31. decembrī likvidētā vienper-

sonīgā firma „Leibe Zilberma-

nis". „A" 592. 1. 630e

Jelgavā, 1940. g. 5. janvārī.

Tirdzniec. reģ. tiesnesis
V. Kleinbergs.

Sekretāra v. i. M. R u g e 1 i s.

Jelgavas apgabaltiesas tirdzn.

reģ. nod., pamatojoties uz tirdz-

niec. reģ. not. 39. p., paziņo,

ka, saskaņā ar tirdzniec. reģ.

tiesneša 1940. g. 5. janvāra lē-

mumu (1940. g. 7. žurn. num.),
Jelgavas apgabaltiesas tirdz-

niec. reģistra „A" daļas 697.

reģ. numurā, firmas «Antons

Ante" folijā, ir ierakstīts, ka

konditoreja likvidēta 1940. g.

janvārī. „A" 697. 1. 629e

Jelgavā, 1940. g. 5. janvārī.

Tirdzniec. reģ. tiesnesis

V. Kleinbergs.

. Sekretāra v. i. M. R uģ e 1 i s.

Jelgavas apgabaltiesas tirdzn.

reģ. nod., pamatojoties uz tirdz-

niec. reģ. not. 39. p., paziņo,

ka, saskaņā ar tirdzniec. reģ.

tiesneša 1940. g. 5. janvāra lē-

mumu (1940. g. 8. žurn. num.),
Jelgavas apgabaltiesas tirdz-

nie». reģistra „A" daļas 797.

reģ. numurā, firmas „Bers (Bo-

ris) Izraelovičs" folijā, ir ierak-

stīts, ka uzņēmums kopš 1940.

gada 2. janvāra atrodas Tuku-

mā, Jelgavas ielā 18.

Jelgavā, 1940. g. 5. janvārī.

„A" 797. 1. 628e

Tirdzniec. reģ. tiesnesis

V. Kleinbergs.

Sekretāra v. i. M. R u ģ e 1 i s.

Jelgavas apgabalt. tirdzniec.

reģ. nod., pamatojoties uz tirdz-

niec. reģ. not. 39. p., paziņo, ka,

saskaņā ar tirdzniec. reģ. ties-

neša 1940. g. 5. janvāra lēmumu

(1940. g. 9. žurn. num.), Jelga-

vas apgabaltiesas tirdzniec. re-

ģistra „A" daļas 863. reģ. nu-

murā, firmas ..Kārlis Kalniņš"

folijā, ir ierakstīts, ka kopš
1940. g. 3. janvāra prokūrists

ir Leonīds Kalniņš.

Jelgavā. 1940. g. 5. ianvarī.

„A" 863. 1. 627e

Tirdzniec. reģ. tiesnesis
V. Kleinbergs.

Sekretāra v. i. M. R u ģ e 1 i s.

Jelgavas apgabalt. tirdzniec.

reģ. nod., pamatojoties uz tirdz-

niec. reģ. not. 39. p., paziņo, ka,
saskarjā ar tirdzniec. reģ. ties-
neša 1940. g. 5. janvāra lēmumu
(1940. g. 10. žurn. num.), Jelga-
vas apgabaltiesas tirdzniecības

reģistra „A" daļas 995. reģ. nu-

mura, firmas „Sabiedrība Jā-

zeps Perls un dēli" folijā, ir ie-

rakstīts, ka uzņēmums miltu

un kolonialpreču tirgotava --

kopš 1940. g. 2. janvāra atrodas

Ventspilī, Vadoņa ielā 17.

Jelgavā, 1940. g. 5. janvārī.

„A" 995. 1. 626e

Tirdzniec. reģ. tiesnesis

V. Kleinbergs.
Sekretāra v. i. M. R u ģ el' i s.

Jelgavas apgabaltiesas tirdzn.
reģ. nod., pamatojotiesuz tirdz-
niec. reģ. not. 39. p., paziņo

ka, saskaņā ar tirdzniec. reģ.
tiesn. 1940. g. 5. janv. lēmumu
(1940. g. 11. žurn. num.), Jelga-

vas apgabaltiesas tirdzniecības

reģistra „B" daļas 13. reg. num..

firmas „Akci|u sabiedrības

„Latvijas kreditbanka" Jelga-

vas nodaļa" folija, ir ierakstīts,

ka kopš 1940. g. 1. janvāra šīs

nodaļas pilnvarotais ir arī Mi-

ķelis Fogels.

Jelgavā, 1940. g. 5. janvārī.

„B" 13. 1. 625e

Tirdzniec. reģ. tiesnesis

V. K 1 e i n b e r g s.

Sekretāra v. i. M. R u ģ e 1 i s.

liepājas apgabalt. priekšsēdētāja
paziņojun.s.

Ar tieslietu ministra 1939. g.

30. novembra rīkojumu no 1940.g.
!. janvāra par Liepājas notāru

ieceltais Pēteris Silkalns uzsācis

savu darbību 1940. g. 3. janvārī

Liepājā, Rožu lank. 13. 758z

Liepājā, 1940. g. 8. janvārī.

Priekšsēdētājs M. Bērziņš.
Sekretārs M. Birķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 23. de-

cembra lēmumu un Civilproc.

lik. 293. un sek. pantiem, uz

Aņeļas Rekscs lūgumu viņas

prasības lietā pret Pēteri

Rekscu par laulības šķiršanu,

uzaicina atbildētāju Pēteri Rek-

scu, kura dzīves vieta prasīta-

jai nav zināma, ierasties tiesa

vai uzdot savu dzīves vietu

Liepājā 2 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas die-

nas „Valdības Vēstnesī". Lū-

gumam pielikti prasības lūguma

un klātpielikto dokumentu no-

raksti.

Ja atbildētājs noliktā laikā

neieradīsies personīgi vai nesū-

tīs pilnvarnieku un savu juri-

disko dzīves vietu Liepājā ne-

uzdos, noliks tiesas sēdi lietas

izklausīšanai aizmuguriski.

Liepāiā, 30: decembrī.

347. I. 96r

Priekšsēdētaja v.A.Petersons.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesas prokurors

izsludina, ka Jēkabs Kuncītis ar

Liepājas apgabaltiesas kriminal-

nodaļas 1939. g. 10. novembra

spriedumu, uz Sodu lik. 235. un

239. p. pamata, sodīts ar Ls 30,—

vai maksātnespējas gadijumā ar

10 dienām arestā par to, ka viņš,
būdams tirgotājs, 1939. g. 29. jū-

nijā Liepājā, Brīvības ielā 9,

viņam piederošā ēdienu veikalā,
neievērojis pienācīgu tīrību, pre-

tēji Saistošo sanitāro noteikumu

Liepājas pār+ikas preču un ēdienu

veikaliem, ceptuvēm, kondito-

rejām, kafejnicām, tējnicārri un

kioskiem nosacījumiem, turot

virtuvē netīru, aplietu un tau-

kainu galdu un turpat uz galda

sagrieztu maizi, produktu skapī
novietotās pupas kopā ar grā-

matām un zābaksmēru bundžiņu
netīrus saslaucītus un smir-

došus trauku dvieļus, virtuves

sienas ar bieziem putekļiem un

uz produktu skapja pie veikala

veļas kaķi. 759z

Prokurora v. P. Ozols.

Sekretārs A. § ne i d e r s

Liepājas apgabaltiesas prokurors

izsludina, ka Olga Rūtenbergs ar

Liepājas apgabaltiesas kriminal-

nodaļas 1939. g. 29. septembra

spriedumu, uz Sodu lik. 235. un

239. p, pamata, sodita ar 30 la-

tiem vai maksātnespējas gadi-
jumā ar 8 dienām arestā par

to, ka \iņa, būdama tirgotāja,
1939. gada 16. maijā, Liepā-

jā, Siena tirgū 7, savā augļu

veikalā-konditorejā, glabājot pār-
došanai ēdamvielas, nav ievērojusi

pienācīgo tiribu, pretēji Saistošo

sanitāro noteikumu Liepājas pār-

tikas preču un ēdienu veikaliem,

ceptuvēm, konditorejām, kafej-

nīcām, tējiiicām un kioskiem

28. p. nosacijumietrij turot neie-

saiņotas šokolādes, kūkas un

dažādus cepumus vaļēji uz galdi-

ņiem un plauktiem bez pārklāja,

pie kam šokolādes, kūkas un

cepumi bija stipri apputējuši.

Prokurora v. P. 0 z o 1 s.

Sekretārs A. S ne i d e r s.

Liepājas apgabaltiesas prokurors

izsludina, ka Icigs Kabillers ar

Liepājas apgabaltiesas kriminal-

nodaļas 1939. g. 8. novembra

spriedumu uz Sodu lik. 235. un

239. p. pamata, sodīts ar 100

latiem, bet maksātnespējas gadi-

jumā ar 1 mēnesi arestā par to,
ka viņš, būdams tirgotājs 1939.g.
naktī uz 3. augustu Liepājā,
Siena tirgū 4, viņam piederošā
konditorejā-maizes ceptuvē ne-

ievērojis pienācīgo tīrību, pretēji
Saistošo sanitāro noteikumu Lie-

pājas pārtikas preču un ēdienu

veikaliem, ceptuvēm, kondito-

rejām, kafejnicām, tējnicām un

kbskicm nosacījumiem, turot

ceptuvē maizes ližu paklājus no-

sviestus uz netīras grīdas, trau-

kus ar netīru ūdeni un virs tiem

uz dēļiem izcepto maizi, miltu

maisus novietotus tieši uz gr
7 das

un veikalā vecas maizes atliekas

kopā ar desu mizām. 76! z

Prokurora v. P. Ozols

Sekretārs A. Š ne i d e r s.

Daugavpilsapgabalt. I. civilnod..

pamatojoties uz Civilproc, lik.

1570. p., paziņo, ka, izskatijusi

Pētera Romanovska lūgumu iz-

sludināt par mirušu nozudušo

Ignatu Romanovski, tiesa 1939.

gada 28. novembrī nolēma:

izsludināt par mirušu Ignatu

Romanovski, kas dzimis 1877.

gada 5. decembri (v. st.) Līvā-

nu pag. L. 735a/39. 11 le

Daugavpilī, 1939. g. 29. dec.

Vicepriekšsēdētājs N. K i g u r s.

Sekretāra v. J. Kampans.

Daugavpils apgabalt. I.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik

1570. p., paziņo, ka, izskatijusi

Helēnas Skutels lūgumu izslu-

dināt par mirušu nozudušo

Aleksandru Balodi (Boludi-Bo-

lužu), tiesa 1939. g. 28. no-

vembrī nolēma: izsludināt par

mirušu Aleksandru Balodi (Bo-

ludi-Bolužu), kas dzimis 1896.

gada 19. novembrī (v. st.) Jas-

muižas pag. 830.a 1. 112e

Daugavpilī, 1939. g. 29. dec.

Vicepriekšsēdētājs N. Ķ i g u r s.

Sekretāra v. J. Kampans.

Daugavpils apgabalt. I.civilnod,.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1570. p., paziņo, ka, izskatijusi

Kazimira Šuminska lūgumu

izsludināt par mirušiem no-

zudušos Pēteri, Franci, Eduar-

du, Antonu, un Silvestru Šu-

minškus, tiesa 1939. g. 6. no-

vembrī nolēma: izsludināt par

mirušiem Pēteri, Franci, Eduar-

du, Antonu un Silvestru Šu-

miiiskus, kas dzimuši: I 1884. g.

25. martā (v. st.); II 1885. g.

9. oktobri (v. st.); 111 1887. g.

1. ianvarī (v. st); IV 1895. g.

2. janvārī (v. st.); V 1897. g.

14. februārī (v. st.) visi Pie

drujas pag. 629.a 1. 113e

Daugavpilī, 1939. g. 29. dec.

Vicepriekšsēdētājs N. Ķ i gu r s

Sekretāra v. J. Kampans.

Daugavpils apgabalt. I.civilnocL

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1939. g. 28. novembrī tiesas

sēdē attaisīto, 1879. g. dzim. un

1939. g. 2. septembrī Sventes

pag. mir. Vikentija Guntula

mantojuma līgumu, vai kam bū-

tu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 29. dec.

L. 4186a/39
L

114v
Vicepriekšsedetajs N. Ķ i gu r s

Sekretāra v. J. Ka m pa n s.

Daugavpils apgabali. 1. civilnod.

paziņo, ka 1927. g. 6. decembri

mir. Andreja Jāņa dēla Minke-

viča 1927. g. 2. decembri sastā-

dītais privattestaments ar tie-

sas 1928. g. 19. novembra lē-

mumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1939. g. 30. dec.

L. 1213a'28. 240r

Vicepriekšsēdētājs N. K i g u r s.

Sekretārs K, Ka ngu r s.

Daugavpilsapgabalt. 1. civilnod.

paziņo, ka 1881. g. dzim. un

1935. g. 16. novembrī mir. Pē-

tera Pavlovska 1935. g. 13. no-

vembrī sastādītais privattesta-

ments ar tiesas 1936. g. 18. mar-

ta lēmumu apstiprināts izpildī-

šanai.

Daugavpilī, 1939. g. 30. dec.

L. 920a 36. 241r

Vicepriekšsēdētājs N. K i g u r s.

Sekretārs K. Kang u r s.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

paziņo, ka 1931. g. 10. janvāri

mirušā Jāzepa Jāna d. Jermo-

loviča 1931. g. 4. janvāri sa-

stādītais privattestaments ar

apgabaltiesas 1931. g. 20. no-

vembra lēmumu apstiprināts

izpildīšanai.

Daugavpilī. 1939. g. 30. dec.

L. 2376a/31. 245v

Priekšsēdētājs 0. D z i n te r s.

Sekretārs J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

pamatojoties uz CivMproc. lik.

1584., 1628 —1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 3. maijā tiesas sēdē at-

taisīto inir. Jāņa Lemeševa pri-

vāta testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem>, kre-

ditoriem
u._ t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termina, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šis tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī. 1939. g. 30. dec.

L. 3*533a/39. 249r

Priekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretāra v. A. Zu j s.

Daugavpils apgabalt.3.clvilnod«

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi, u<n tādei

uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt savas

tiesības_ un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ~Valdības Vēstnesī 1'

un norāda, ka aicinājuma
terminā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām:

1) Dominiks Losevs, mir.

1923. g. 18.. maijā, L. 7142a/39.;

2) Kazimirs Trokša, mir.

1919. g. 7. maijā, L. 996a/39.:

3) Oža Pizičs, mir. 1928. g.

7. martā, L. 5029a/39.;

4) Andrejs Malugins, dzim.

1876. g. 25. jūnijā, mir. 1938. g.

18. maijā, L. 7287a/39.;

5) Pēteris Vrublevskis, dzim.

1857. g„ mir. 1936. g. 23. no-

vembrī, L. 6948a/39.;

6) Marija Borisenkovs, dzim.

1867. g. 15. augustā, mir. 1938.

gada 27. janvārī, L. 6880a/39.;

7) Kuzina Krūmiņš, dzim.

1881. g., mir.- 1931. g. 24. au-

gustā, L. 6887a/39.;
8) Stepans Novožicharevs,

dzirn. 1862. g., rnir. 1930. gada

20. decembrī, L. 7019a/39.;

9) Mozus Blumentals, dzim.

1885. g. 4. novembrī, mir. 1939

gada 11. martā, L. 7024a/39.;

10) Vladimirs Putnans, dzim.
"1908. g. 3. augustā, mir. 1938. g.

10. jūnijā, L. 7021a/39.

Daugavpilī, 1940. g. 3. janv.

Priekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretāra v. A. Zu i s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod-

pamatojoties uz Civiiproc. lik.

1628—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem! būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-
ditoriem ft, t. 1., pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ..Valdības Vēstnesi",

un norāda, ka uzaicinājuma

terminā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām:

1) Raja Šaicans, dzim. 1860.

gadā, mir. 1933. g. 1. janvārī.
L. 7020a/39.;

2) Jezups Saukans, dzim.
1870. g., mir. 1935. g. 15. maijā,

L. 7017a/39.;

3) Pāvuls (Povuls) Silovs

(Silavs), dzim. 1882. g., mir.

1937. g. 3. janvārī, L. 7016a/39.;

4) Antons Dzenis, dzim. 1890.

gadā, mir. 1937. g. 3. janvārī,

L. 7005a/39.;

5)
_

Helēna Rivčs, dziim 1861.

gadā, mir. 1932. g. 7. iīiliiā,

L. 6871a/39.;
6) Jānis Ļaļhiovs, dzim. 1910.

gada 28. augustā, mir. 1938. g.

28. jūnijā, L. 7048a/39 ;

7) Feodors Gvozdevs, dzim.

1883. g. 1. jūnijā, mir. 1936. g.

28. septembrī, L. 6824a/39.;

8) Pēters Ručevskis, dzim.

1873. g. 9. augustā, mir. 1932. g.

29. jūnijā, L. 6638a/39.;

9) Jēzups Kulišs, arī Bogda-

novs, mir. 1935. g. 28. februārī,

L. 6968a/39.;
10) Andrievs (Andrivs) Ko-

muls, mir. 1921. g. 11. jūlijā,

(654e) L. 6936a/39.

Daugavpilī, 1940. g. 4. janv.

Priekšsēdētājs O. D z int e r s.

Sekretāra v. A. Zu i s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

saskaņā ar Civilproc. !ik. 1575. p,,

paīiņo, ka 1940. g. 31. janvārī
minētās nodaļas atklātā tiesas

sēdē attaisīs še minēto mirušo

personu testamentus:

1) Leona Puzaka, dzim, 1874.

g. 12. februāri mir. 1938. g.
10. decembrī, L. 71 lSa/39.;

2) Jona Rancana, dzim. 1849. g.
19. okt, mir. 1938. g. 18. nov.,

L. 7128a/39.;

3) Prokopa Gurska, dzim.

1854. g., mir. 1939. g. 28. okt.,
L. 7i3Qa/39;

4) Bernarda B«roduška, dzim.

1894. g. 24. novembrī, mir.

1939. g. 24. aprflf, L. 7132a/39.;
5) Marijas Ermičs, mir. 1939. g.

19. janvārī, L. 7133a/39.;

6) Pitera Bruzguļa, dzim.

1880. g. 17. febr., mir. 1939. g.

16. martā, L. 7134a/39.;
7) Augusta Skutana, dzim.

1860. g., mir. 1939. g. 23. febr,
L. 7139a/39.;

8) Kuzma: dz:
m.

1879. g. 16. nov., mir. 1939. g.
18. septembri, L. 7141a'39.;

9) Jona arī Jāna Andžana,
dzim. 1862. g., mir. 1939. g.

!2. oktobrī, L. 7144a,39.:

10) Pētera Bambala, dzim.

1882. g. 17. sept., mir. 1939. g.
24. oktobrī, L. 7154a/39.

Daugavpilī, g. 5. janv.

Priekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretāra v. A. Zu j s.

Daugavpils apgabdlt. tirdzniec,

reģ. nodaļa, uz titdzn. reģ. not.

39. p. namata, paziņo, ka 1939. g.
30. decembrī nodaļas ~A" reģistri
ar 1034. num. ierakstīta firma

„!. D. Zveins". kuras īpašnieks

Izāks-Dāvīds Zveins, dzimis 1904.

g. 8. jauvar: Līvānos, dzīvo

-Līvānos, Rīgas ielā 198. Uzņē-

mums atrodas Līvānos. Rīgas
ielā 198; darbības nozare: tirdz-

niecība ar lauksaimniecības mašī-

nām, velosipēdiem un šujmašī-
nām. Uzņēmuma darbība at-

klāta 1938.'
g. 15. martā.

Daugavpilī, 1940. g. 5. janv.
1034. 1. 784z

Tirdzn.reģ.tiesn.A.B e r g man is.

Sekretāra p. i. E. Katjep s.
, ,

_
,—,

Daugavpils apgabali, tirdzniec.

reģ. nodaļa, uz tirdzn. re*, not-,

39. p. pamata, paziņo, ka 1939. g.

30. decembrī nodaļas „A" reģistri

ar 1035. num. ierakstīta firma

,S. Davidovičs", kuras īpašniece
Sora Davidovičs, dzim. 1908. g.

28. jūnijā Baltinovas pag. Balti-

novā, dzīvo Baltinovas pag. Bal-

tinovā. Uzņēmums atrodas Bal-

tinovas pag. Baltinovā; darbības

nozare: tirdzniecība ar
vetosi-

pediem, dzeizs precēm, zirglietām
un lauksaimniecības rīkiem. Uz-

ņēmuma darbība atklāta 1927. g.

oktobrī Sorai Davidovičs ar viņas
vīru Vuifu Davidoviču pastāv

iīgums par visas laulāto mantas

šķirtību, kas ierakstīts Baltinovas

iec. miertiesneša iaulāto mantisko

attiecību reģistra 7. lapā. 782z

Daugavpilī, g. 5. janvārī.

Tirdzn.reģ.tiesn.A. Be r gm an i ?.

Sekretāra p. i. E. Kaņeps.

Daugavpils apgabalt. tirdzniec.

reģ. nodaļa, uz tirdzn. reģ. not.

39. p. pamata, paziņo, ka 1939. g.

30. decembrī nodaļas ~A" reģistri

ar 1036. num. ierakstīta firma

„Sima Raisins", kuras īpašniece
Sima Raisins, dzim. Munies, dzini.

1905. g. 23. martā Krāslavā,

dzīvo Indras pag. Indrā. Uzņē-
mums atrodas Indrā, Rīgas ielā 6;

darbības nozare: tirdzniecība nr

manufaktūru, apaviem un galan-
teriias precēm.

'

Uzņēmuma dar-

bība atklāta 1933. g.

Dausavpilī, 1940. g. 5. jauv.
1036. f. 786z

Tirdzn.reģ.tiesn.A. B e r gmanis

Sekretāra p. i. E. Kaņepe

Daugavpils apgabalt. tirdzniec.

reģ. nodaļa, uz tirdzn. reģ not.

39. p. pamata, paziņo, ka 1939. g.

30. decembrī nodaļas ~A" reģistri
ar 1037. num. ierakstīta firma

„Giršs Vainštoks", kuras īpaš-

nieks Giršs Vainštoks, dzimis

1874. g. Maltas pag., dzīvo Maltas

pag. Maltas ciemā. Uzņēmums
atrodas Maltas pag. Maltas ciemā:

darbības nozare: tirdzniecība ar

petroleju, naftas produktiem un

sāli. Uzņēmuma darbība atklāta

1939. g. 4. janvārī.

Daugavpili, 1940. g. 5. janvārī.
1037. 1. 785z

Tirdzn.reģ.tiesn.A. Be r g ma n i s.

Sekretāra p. i. E. Kaneps,

Daugavpils apgabait. tirdzniec.

reģ. nodaļa, uz tirdzn. reģ. not.

39. p. pamata, paziņo, ka 1939. g.

30. decembri nodalās „A" reģistri
ar 1038. num. ierakstīta firma

~D. Luzkovs, Elektroteh-

niskie piederumi, radio aparāti un

A'S A. leibovičs Rīgā ražojumi",
kuras īpašnieks Dāvids Luzkovs,

dzimis 1900. g. 5. jūnijā Liepājā,
dzīvo Daugavpilī, Vadoņa ielā 25.

Uzņēmums atrodas Daugavpilī,

Vadoņa ielā 30; darbības nozare:

tirdzniecība ar elektrotechniskiem

piederumiem, radio aparaciem
un A/S „A. Leibovičs" Rīgā ražo-

jumiem. Uzņēmuma darbība at-

klāta 1936. ģ. 4. aug-.istā.

Daugavpili, 1940. g. 5. janv.

1038. 1. 783z

Tirdzn.reģ.tiesn.A. Bergmanis.

Sekretāra p. i. E. Kaoeps.

Daugavpils apgabalt. tirdzniec.

reģ. nodaļa, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. pantu, pa-

ziņo, ka uz tirdzniec. reģ. tiesneša

1939. g. 29. decembra lēmuma

pamata, saskaņā ar paziņojumu,
tirdzniecibas ~A" reģistri firmas

„B. un L. Levenštams" 204. fo-

lijā, atzīmēts, ka sabiedrības

personīgi atbildīgā biedre Šeina-

Leja Levenštams 1939. g. 26. no-

vembrī iestājusies laulībā un

tagad saucas uzvārdā ~Lacvins-
kis". 779z

Daugavpilī, 1940. g. 5. janvāri.

Tirdzn.reģ.tiesn.A.Bergmanis.

Sekretāra p. i. E. Kaneps.

8. num., ceturtdien, 1940. g. 11. janvāriValdības Vēstnesis
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Daugavpils apgabalt. tirdzniec.

«ģ- nodaļa, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. pantu, pa-

ziņo, ka uz tirdzniec. re*, tiesneša
1939. g. 30. decembra lēmuma

pamata, saskaņā ar paziņojumu,
tirdzniec. „A" reģistri 319. folijā
ierakstīta firma „Antorts Melkuļa
d. Pavlovskis'' dzēsta kā izbeigu-
sies 1940. g. i. janvārī. 780z

Daugavpilī. 1940. g. 5. janvārī.

Tirdzn.reģ.tiesn.A. B e r g m a n i s.

Sekretāra p. i. E. Ka ne p s.

Daugavpils apgabalt. tirdzniec.

reģ. nodala, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. pantu, pa-

ziņo, ka uz tirdzniec. reģ. tiesneša

1939. g. 30. decembra lēmuma

pamata, saskaņā ar paziņojumu
rirdzniec. ~A" reģistra 348. folijā

ierakstītā firma ~Geršons Rabi-

novičs" dzēsta kā izbeigusies

1939. g. 23. decembrī. 781 z

Daugavpilī, 1940. g. 5. janvārī.

Tirdzn.reģ.tiesn.A. Bergmanis

Sekretāra p. i. E. Ka ne p s.

Rīgas pils. 2. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

panta, paziņo, ka ar 1939. g.

14. novembra spriedumu Ulji'ia

Bogomsļņiks, dzim. 1882. g. 30.

oktobri "Daugavpilī, a<zīta par

vainīgu, ka 1939. 7. augustā

Rī?lā, Latgales tirgū viņai piede-

rošā novietnē 17 glabājusi bojātu

gaļu un sodīta pēc Sodu lik. 236.

panta ar 15 lariem vai nesamak-

sāšanas gadi jumā ar 4 diīiiām

arestā.

1940. g. 8. janvārī.
L. 1160/39. 788z

Miertiesnesis A. Krūmiņš

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1940. g. 4. janvārī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 1284. lapa ierakstīts, ka

starp laulātiem Leonu Baikštis,

dzim. 1907. g. 13. decembrī

Rīgā, un Apoloniju Baikštis, dz.

Vagons, atr. Vitkovskis, dzim.

1906. g. 5. jūnijā Rīgā, no 1939.

gada 18. novembra pastāv vi-

sas mantas šķirtība (Civillik.

117. p. un turpm. p.), kas no-

dibināta ar 1939. g. 10._ novem-

brī Rīgā, notāra J. Bara kan-

torī ar reģ. 10407. num. no-

slēgto līgumu.

1940. g. 4. janvārī.
1284. r. 1. 684g

Miertiesn. J. K re ic b e rg s.

Sekretārs V. Lipsts.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1940. g. 5. janvārī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 1285. lapa ierakstīts, ka

starp laulātiem Konrādu Volfu,

dzim. 1897. g. 10. augustā Val-

mieras apr. Jeru pag., un Zelmu

Volfs, dzim. Kasparinskis, dzim.

1903. g. 1. aprilī Vircavas pag.,

no 1939. g. 2. decembra pastāv
visas mantas šķirtība (Civillik.
117. p. un turpm. p.), kas nodi-

bināta ar 1939. g. 6. novembrī

Rīgā, notāra K. Sumberga kan-

torī ar reģ. 12097. num. no-

slēgto līgumu.

1940. g. 5. janvārī.

1285. r. 1. 683g

Miertiesn. J. Kreicbergs.

Sekretārs V. Lipsts.

Valmieras apr. I. iec. mierties-

nesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1939. g.

19. decembra spriedumu Emma-

Paulina Koķis, dzim. 1904. g.

22. augustā
'

Ēveles pag., atzīta

par vainīgu cilvēku uzturam ne-

derīgu desu (izgatavotas ar bojātas

gajas piejaukumu) pārdošanā
1939. g. 7. jūlijā savā pārt'kas

preču tirgotavā Valmierā, Rīgas

ielā 31, un sodīta pēc Sodu lik.

236. panta ar 20 latiem vai nesa-

maksāšanas gadijumā ar 5 die-

nām arestā.

Valmierā. 1940. g. 8. janvārī.
L. 1170 39. 789z

Miertiesnesis R. M i tā n s.

Sekretārs A. Balodis.

Valmieras apr. 2. iec. mierties-

nesis,

pamatojoties uz Civilproc. iik.

75. p. un prasītāja Jāna Līde-

maņa lūgumu viņa prasības

lietā pret atbildētāju Herbertu

Anrepu par Ls 629,43 ar_°_/o
darba algas, uzaicina atbildētā-

ju, kura dzīves vieta prasītā-

jam nav zināma, ierasties tiesa

2 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības

Vēstnesī" un uzdot savu dzīves

vietu. Ja atbildētājs šinī laikā

neieradīsies personīgi vai ne-

sūtīs pilnvarnieku, pavēsti at-

stās tiesas kanclejā, bet lietu

noliks tiesas sēdē un izskatīs

aizmuguriski.

Pie prasības lūguma pievie-

nota laukstrādnieka līguma grā-

matiņa.

Valmierā, 1940. g. 3. janvārī.
18. 1. 375 v

Miertiesnesis K. Pētersons.

Sekretārs A. Riekstiņš.

Tukuma iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1940. g. 3. janvārī
laulāto mantisko attiecību reg.

25. lapā ierakstīts, ka starp
laulātiem Jani Alksni, dzim.

1902. g. 30. maijā Dubultos, un

Almu-Emīliju Alksnis, dzim.

Vīnsbergs, dzim. 1903. gada
30. maija Tumes pag. no 1939. g.

18. decembra pastāv visas man-

tas šķirtība (Civillik. 117. un

turpm. p.), kas nodibināta ar

1939. g. 18. decembrī Tukuma

notāra K. Vitenberga kantorī
ar reģ. 3087. num. noslēgto lī-

gumu.

Tukumā. 1940. g. 3. janvāri.
25. 1 376 v

Miertiesnesis A. V a i t s.

Sekretārs V. Trans.

Ventspils apr. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Andreja Ziemeļa,
miris 1939. g. 6. novembrī, nāvi

ir atklājies mantojums un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā man-

tiniekiem, ļegatariem, fideiko-

misāriem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī"

un norāda, ka aicinājuma ter-

minā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām.

Ventspilī, 1940. g. 3. janv.

L. 73c/40. 374v

Miertiesnesis R. Z e m o 1 s.

Sekretārs T. Gājējs.

Viļaku iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
75. p. un prasītājas Stefānijas

Dadžans (arī Dadžans-Vancans)
pašas par sevi un kā savu ne-

pilngadīgo bērnu: 1) Staņislava

Dadžana (arī Dadžana-Vanca-

na), 2) Voldemāra Dadžano-

va (arī Dadžana-Vancana) da-

biskās aizbildnes lūgumu viņu

prasības lietā pret Jezupu Da-

džanu-Vancanu par uzturu ar

prasības vērtību Ls 700,—, uz-

aicina atbildētāju, kura dzīves

vieta prasītājiem nav zināma,
ierasties tiesā 2 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī" un uzdot

savu dzīves vietu. Ja atbildē-

tājs šinī laikā neieradīsies per-

sonīgi vai nesūtīs pilnvarnieku,

pavēsti atstās tiesas kanclejā,

bet lietu noliks tiesas sēdē un

izskatīs aizmuguriski.

Viļakā, 1939. g. 29. decembrī.

629. 1. 124e

Miertiesnesis J. Gutma n i s.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr,

1. iec. tiesu izpildītājs K. Riek-

stiņš (kancleja Rīgā, Klijānu

ielā 3, 1. dz.), saskaņā ar Civ'l-

proc. lik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-

devuma nenomaksāto termin-

maksu piedzīšanai 1940. gada

30. martā, pīkst. 10, Rīgas apgal-
tiesas sēžu zālē 1. publiska iz-

solē pārdos Annas Veilands ne-

kustamo īpašumu, kas atrodas

Rīgas apr. Mārupes pag., ierak-

stīts zemes grāmatas 11104. no-

dalijumā un sastāv no „Potenu

402F un Fa" mājām, 3,582 ha

kopplatība;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 2600,;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 2700,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

250,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

iāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

'umos, kad šāda atļauja ir

vajadzīga pēc likuma;

5) nekustamu īpašumu zemes

grāmatas ved Rīgas zemes grā-

matu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatītie?

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

120. 1 516r

Tiesu izpild. K. Riekstiņš

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpildītājs K. Riek-

stiņš (kancleja Rīgā, Klijānu

ielā 3, 1. dz.), saskaņā ar Civil-

proc. lik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizde-

vuma nenomaksāto tenninmak-

su piedzīšanai 1940. g. 30. martā,

pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
sēžu zālē 1. publiskā izsolē pār-
dos Pētera Jakovskija nekusta-

mo īpašumu, kas atrodas Rīgas

apr. Ikšķiles pag., ierakstīts ze-

mes grāmatas 4312. nodalijumā

un sastāv no zemesgab. „Vies-

turi 4SF un 4SFa", 12,50 ha kop-

platība;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 4000, :

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 9100,—s
4) solītajiem jāiemaksā Ls

400, drošības naudas no

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda_ tieslietu_ ministra at-

ļauja pārdodama nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas zemes grā-
matu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
vioa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apeabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.
854. 1. 517r

Tiesu izpild. K. Rieksti o 1

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Rīgā, Stabu ielā 46/48,
11. dz., pamatojoties uz Civil-

procesa likuma 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Leiba Zaidina prasības
Ls 238,30 ar procentēm un

izdev. piedzīšanai 1940. gada

24. februārī, pīkst. 10. Rīgas ap-

gabaltiesas sēžu zālē pārdos

1. publiskā izsolē Jura Cālīša
nekustamo īpašumu, kas atrodas

Rīgas apr., Inčukalna pag., ie-

rakstīts zemes grāmatas 12400.

nodalijumā un sastāv no 303-F

zemesgabala, 10.100 kv. m kop-

platībā;
2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 338, ;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 7600,—_;
4) solītajiem jāiemaksā Ls

33,80 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas zemes

grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.
1940. g. 4. janvārī.
97. I 512r

Tiesu izpildītājs J. L ap i ņ š.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clieja ir Rīgā, Stabu ielā 46/48,

11. dz., pamatojoties uz Civil-

procesa likuma 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Augusta Ozoliņa prasības

Ls 2110,24 ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1940. g. 16. martā,

pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas

sēžu zālē 1. publiskā izsolē pār-

dos Teņa-Ausekļa Goldes ne-

kustamo īpašumu, kas atrodas

Rīgas apr. Lēdurgas pag., ierak-

stīts zemes grāmatas 13404. no-

dalijumā un sastāv no Tintuļu

23-F mājām, 68,06 ha koppla-

tībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 5822, ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 9800,— un levai Terinš, dzi-

mušai Golde, mūža valdīšanas

un lietošanas tiesības;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

582.20 drošības naudas —, no-

vērtējuma desmitā dala un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas zemes

grāmatu nodala.
LMz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pi'rms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

karclejā.

1940. g. 4. ianvarī.

36. 1. • ' 520r

Tiesu izpildītājs J. L ap i ņ š.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Rīgā, Stabu ielā 46/4S,

11. dz., pamatojoties uz Civil-

procesa likuma 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Rūpniecības akc. sab.

~Degviela" Ls 1996.30 un Izaka

Šifa un Bēra Modeļa prasības

Ls 1043,50 ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1940. g. 16. marta,

pīkst. 10. Rīgas apgabaltiesas

sēžu zālē pārdos 1. publiska iz-

solē Alfrēda Ozoliņa nekustamo

īpašumu, kas atrodas Rīgas apr.

Sējas pag., ierakstīts zemes grā-

mātas 4529. nodalijumā un sa-

stāv no ..Viesturi 69-F" mā-

jam, 13.93 ha kopplatībā:

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 3071, ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 11.900,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

307,10 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-
uzrada tieslietu ministra atļauja
pārdodama nekustamā ipašuma
iegūšanai tajos gadījumos, kad
šāda atļauja ir vajadzīga pēc
likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītajā rīcībā, var ieskatīties
viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsotes dienas Rīgas
apgabaltiesas 3. civilnodalas
kanclejā.

1940. g. 4. janvārī.
43. L 521 r

Tiesu <a pildītājs J. L ap i n š.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs,kura kan-

clejā ir Rīgā, Stabu ielā 46/48,
11. dz., pamatojoties uz Civil-

procesa likuma 1285.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Jāna Ābola Ls 785,78 un

Pētera lesalnieka prasības Ls

1334,47 ar proc. un izdev. pie-
dzīšanai 1940. gada 16. martā,

pīkst' 10, Rīgas apgabaltiesas
sēžu zālē 1. publiskā izsolē pār-

dos Viktora Kirilova nekustamo

īpašumu, kas atrodas Rīgas ap-

riņķa Pabažu pag., ierakstīts

zemes grāmatas 8398. nodaliju-

mā un sastāv no «Ziemeļnieku"

mājām, 62,696 ha kopplatībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 6300, ;

3) tam nav hipotēku paradu;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

630, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas zemes

grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas '— Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

1940. g. 4. ianvarī.

32. 1. 522r

Tiesu izpildītājs J. L ap i u š.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Rīgā, Stabu ielā 46/48,

11. dz., pamatojoties' uz Civil-

procesa likuma 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Akc. sab. „Latvijas kredīt-

bankas"" prasības piedzīšanai
1940. g. 16. martā, pīkst. 10 Rī-

gas apgabaltiesas sēžu zaiē

1. publiskā izsolē pārdos Augus-
ta Vasaras nekustamo īpašumu,

kas atrodas Rīgas apr. Siguldas

pag., ierakstīts zemes grāmatas
8142. nodalījumā un sastāv no

„Arini 26-F, 26-Fa" zemes gaba-

la, 15,98 ha kopplatībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 2338,—;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 2700,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

233,80 d."dipas naudis no-

vērtējuma desmitā daļa un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc
likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.
1940. g. 5. ianvarī.

106. 1. 523r

Tiesu izpildītājs J. L ap i n š.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Smiltenē, Dārza ielā 13,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1280—1306. p„ paziņo, ka:

1) Blomu-Nigales lauksaim-

niecības mašīnu koplietošanas

biedrības prasības par Ls 96,80

ar proc un izdev. piedzīšanai

1940. g. 16. martā, pīkst. 10.

Rīgas apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Pē-

tera Skrastiņa nekustamo īpa-

šumu, kas atrodas Valkas apr.

Blomes pag., ierakstīts zemes

grāmatu nodalijumā ar 1252.

num. un sastāv no ..Dēliņu

Nr. 23" mājas. 29.24 deset. kop-

platība;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 4476,—:

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 9900, un 850 c. rbl.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

447 60 drošības naudas n>-

vērtējuma desmitā daļa un

āuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

3ēc likuma:

5) nekustamā īpašuma zemes

ļrāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodaļa.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcibā, var ieskatīties

viqa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas ap-

gabaltiesas 3. civilnodalas kan-

cleiā.

Smiltenē, 1940. g. 4. janv.
562. 1. . 564g

Tiesu izpild. v. i. A. B e b r i s.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas

apr. 1. iec. liesu izpildītājs,
kura kancleja ir Jelgavā, Rai'ja
ielā 44, pamatojoties uz Civil-

procesa lik. 1280.—1306. pirī-

tiem, paziuo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-

sības par Ls 64,80 ar proc. un

izdev. piedzīšanai 1940. gada
20. martā, pīkst. 10, Jelgavas

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos

1. publiskā izsolē pilnā sastā-

vā Kārļa Eversona nekustamu

īpašumu, kas atrodas Jelgavas

apr. Salgales pag., ierakstīts

zemes grāmatā ar 511. num.

un sastāv no Codes saimniecī-

bas zemes gabala, 6,85 ha plat.;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 2800,—;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 1700,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

280,— drošības nauda no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dļenai jāpiete'č

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcība, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēlis

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabalt. civilnod. kancleja.

Jelgavā, 1939. g. 30, dec.

1476. Ļ 138e

Tiesu izpHd. R. M ā 1 ka 1n s.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs,
kura kanclejā ir Jelgavā, Raiņa

ielā 44, pamatojoties uz Civil-

procesa lik. 1280—1306. pau-

tiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-

sības par Ls 85,16 ar proc. un

izdev. piedzīšanai 1940. gada
20. martā, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos

1. publiskā izsolē pilnā sastāvā

Dāva-Teodora Mākula nekus-

tamu īpašumu, kas atrodas

Jelgavas apr. Jaunsvirlaukas
pag., ierakstīts zemes grāmatā

ar 10053. num. un sastāv no

Mākulu mājām, 15,36 ha plat.;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 4500,—;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 4400,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

450,— drošības nauda no-

vērtējuma desmitā dala ■ — un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītājarīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabalt. civilnod. kanclejā.

Jelgavā. 1939. g. 30. dec.

1477. 1. 139e

Tiesu izpild. R. M ā 1 ka 1 n s.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas

■pr. 1. iec. tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Jelgavā, Raiņa

ielā 44, pamatojoties uz Civil-

procesa lik. 1280—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-

sības par Ls 143.02 ar proc. un

izdev. piedzīšanai 1940. gada

20. martā, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zāle pārdos

fc publiskā izsole pilna sastāvā

Paula-Fridricha Steinharta ne-

kustamu īpašumu, kas atrodas

Jelgavas apr. Lielvircavaspag..

ierakstīts zemes grāmata ar

1245. num. un sastāv no Vidus-

Līču mājām, 58.556 ha plat.:

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 18.000,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 11.700 ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

1800,— drožibas nauda no-

vērtējuma desmitā dala un

āuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

jrāmatu ved Jelgavas-Bauskas

'.emes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustami

pašutna pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesa

zpilditāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēli*

Dirms izsoles dienas Jelgavai

ipgabalt. civilnod. kancleja.

Jelgavā, 1939. g. 30. dec.

1483. 1. 140e

Tiesu izpild. R. M ā 1 ka 1 n s

Jelgavas apgabalt. Jelgava*

apr. I. iec. tiesu Izpildītais.

kura kancleja ir Jelgava, Raiņa

ielā 44, pamatojoties uz Civil-

procesa lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziuo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-

sības par Ls 69,42 ar proc. un

izdev. piedzīšanai 1940. gada

20. martā, pīkst. 10,
_

Jelgavas

apgabaltiesas sēžu zale pārdos
1. publiskā izsolē pilna sastāvā

Martas Steps nekustamu īpašu-

mu, kas atrodas Jelgavas apr.

Lielvircavas pag., ierakstīts

zemes grāmata ar 9900. _num.
un sastāv no Baložu maļam,

15,51 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2400, ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 3500 ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

240, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dļenai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kancleja, bet § hedēlas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabalt. civilnod. kancleja.

Jelgavā, 1939. g. 30. dec.

1484. 1. 141e

Tiesu izDild. R. M ā 1 ka 1 n »

Jelgavas apgabalt. Jelgava»

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs,

kura kancleja ir Jelgavā, Raiņa

ielā 44, pamatojoties uz Civil-

procesa lik. 1280—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-

sības par Ls 67,01 ar proc. un

izdev. piedzīšanai 1940. gada

20. martā, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos

1. publiskā izsolē pilnā sastāvā

Alfrēda un Annas Upenieku ne-

kustamu īpašumu, kas atrodas

Jelgavas apr. Garozes _pag..
ierakstīts zemes grāmatā ar

3380. num. un sastāv no Lodes

mājām, 38,922 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 6000,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 4100,— ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

600,— drošības nauda no

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatas nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustam 3

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēla*

pirms izsoles dienas Jelgava?
apgabalt. civilnod. kanclejā.

Jelgavā, 1939. g. 30. dec.
1482. 1. 142e

Tiesu izpild. R. Mā 1 ka 1 n »

Annas pag. valde izsludini

par nederīgu nozaudēto Latv,

iekšz. pasi PV 006658/1858, ko

Bejas pag. valde 1929. g. 18.

sept izdevusi Mildai-Antonijai

Kļavinš. 28345e
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Jelgavas apgabalt. Jelgavas

apr. 1. iec. tiesu izpildītais,

»ura kancleja ir Jelgava, Raiņa

ielā 44, pamatojoties uz Civil-

procesa lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-

sības par Ls 90.32 ar proc. un

izdev. piedzīšanai 1940. gada

20. martā, pīkst. 10, Jelgavas

apgabaltiesas sēžu zale pārdos

1. publiskā izsolē pilnā sastāva

Trīnes Ābele nekustamu īpa-

šumu, kas atrodas Jelgavas

apr. Sesavas pag., ierakstīts

zemes grāmatā ar 9203. num.

un sastāv no Dambenieku mā-

jām, 13,35 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3600,—;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 7000— ar
_

proc. un mūža

uzturu Ansim Abelem;

.

4) solītājiem jāiemaksā Ls

360,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļaujapārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dļenai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcība, var ieskatīties

vina kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabalt. civilnod. kancleja.

Jelgavā, 1939. g. 30. dec.

1480. 1. 143s

Tiesu izpild. R. M ā 1 ka 1 n s.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas

apr. 1. iec. tiesu Izpildītais,

kura kancleja ir Jelgavā, Raiņa

ielā 44, pamatojoties uz Civil-

procesa lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-

sības par Ls 118,90 ar proc.

un izdev. piedzīšanai 1940. gada

20. martā, pīkst. 10, Jelgavas

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos

ļ. publiskā izsolē pilnā sastāvā

Kristapa Steinberga nekustamu

īpašumu, kas atrodas Jelgavas

apr. Līvbērzes pag., ierakstīts

zemes grām. ar 8848. num. un

sastāv no Dīķmalu mājām,

12,70 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 4300, ;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 3200, ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

430,— drošības nauda no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabalt. civilnod. kanclejā.

Jelgavā, 1939. g. 30. dec.

1479. 1. 144e

Tiesu izpiid. R. M ā 1 ka 1 n s.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs,

kura kancleja ir Jelgavā, Raiņa
ielā 44, pamatojoties uz Civil-

procesa lik. 1280—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-

sības par Ls 102,74 ar proc. un

izdev. piedzīšanai 1940. gada
20. martā, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos

I. publiskā izsolē pilnā sastāvā

Jāna Glaudiņa nekustamu īpa-
šumu, kas atrodas Jelgavas apr.

Jēkabnieku pag., ierakstīts ze-

mes grāmatā ar 9873. num. un

sastāv no Laukgalu mājām,

11,53 ha platībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 5200,—;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 5890,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

520,— drošības nauda no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos.
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemss

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabalt. civilnod. kanclejā.

Jelgavā, 1939. g. 30. dec.
1468. 1. 145e

Tiesu izpild. R. M ā 1 ka 1 n s.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-

vas apr. 2. iec. tiesu izpildītais,

kura kancleja ir Jelgava, Annas

ielā 7, 2. dz., pamatojoties uz

CivHproc. lik. 1280.—1306. p..

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-

vas nod. prasības par Ls 156,16

ar proc. un izdevumiem pie-
dzīšanai 1940. gada 20. martā,

pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Augustīnes Cālītis nekus-

tamo īpašumu, kas atrodas Jel-

gavas apr. Tērvetes pagastā,
ierakstīts zemes grāmatā arloBB2.

num. un sastāv no Silalibiešu

mājām, 22,94 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 5200,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 3600, ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

520,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tiesl'ietu_ ministra at-

lau'a pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Jelgavā, 1940. g. 2. janvaiī.
161. 1. 413

Tiesu izpildi. G. Freigangs.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-

vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs,

kura kancleja ir Jelgavā, Annas
ietā 7, 2. dz., pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nod. prasības par Ls 284,62
ar proc. un izdev. piedzīšanai
1940. g. 20. martā, pīkst. 10,
apgabaltiesas sēžu zālē 1. publiskā
izsolē pārdos Žano Hofmaņa
nekustamu īpašumu, kas atrodas

Jelgavas apr. Mežmuižas pag.,
ierakstīts zemes grāmatā ar 9582.

num. un sastāv no Mārtiņu
mājām, 41,45 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 11.800,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 8200, ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

1180,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda
_

tieslietu ministra at-

ļauja ' pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītajā rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

cleja.

Jelgavā, 1940. g. 2. ianvarī.

160. 1. 414

Tiesu izpild. G. Freigangs

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Jelgavā, Annas
iela 7, 2. dz., pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nod. prasības par Ls 81,73
ar proc. un izdev. piedzīšanai
1940. g. 20. martā, pīkst. 10,
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
L publiskā izsolē Jēkaba-Vil-
chelma Kukaiņa nekustamu īpa-
šumu, kas atrodas Jelgavas apr.
Kalnciema pag., ierakstīts zemes

grām. ar 6016. num. un sastāv

no Skudru mājām;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 8000—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 1500,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

800,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada
_

tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadi-
jumos, kad šada atļauja ir va-

jadzīga pec likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītajā rīcībā, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedējas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodalas kan-
cleja.

Jelgavā, 1940. g. 2. janvārī.
153. 1. 415

Tiesu izpild. G. Freigangs.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-

vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs,

kura kanclejā ir Jelgava, Annas

ielā 7, 2. dz., pamatojoties uz

Civiiproc. Hk. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-

gavas nod. prasib. par Ls 74,10

ar proc. un izdev. piedzīšanai
1940. g. 20. martā, pīkst. 10, ap-

gabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Augusta Ander-

sona nekustamu īpašumu, kas

atrodas Jelgavas apr. Kalnciema

pag., ierakstīts zemes grām. ar

9040. num. un sastāv no Pried-

nieku mājām, 12,34 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3200,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 2300, ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

320,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanolejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-

čiejā.

Jelgavā, 1940. g. 2. janvārī.
157. 1. 416

Tiesu izpild. G. Freigangs.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-

vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs,

kura kancleja ir Jelgavā, Annas

ielā 7, 2. dz., pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-

gavas nodaļas prasības par

Ls 116,40 ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1940. g. 20. marlā,

p_lkst._ 10, apgabaltiesas sēžu zā-

lē pārdos 1. publiskā izsolē
Anša Vīndedža nekust. īpašumu,
kas atrodas Jelgavas apr. Vilces

pag., ierakstīts zemes grāmatā
ar 7424. num. un sastāv no

Upmaļu mājām, 21,30 ha platībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 4400,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 6100, ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

440,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda
_

tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

cleja.

Jelgavā, 1940. g. 2. janvārī.
154. 1. 417

Tiesu izpild. G. Freig a n g s.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Jelgavā, Annas
iela 7, 2. dz., pamatojoties Uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nod. prasības par L5*66,40
ar proc. un izdev. piedzīšanai
1940. g. 20. martā, pīkst. 10, ap-

gabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Oto Restes ne-

kustamu īpašumu, kas atrodas

Jelgavas apr. Me muižas pag.,
ierakstīts zemes grāmatā ar

9840. num. un sastāv no Ozoliņu

mājām, 17,32 ha platībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 4000,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 8600,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

400,— drošības naudas —■ no-

vērtējuma desmitā dala un

jau'zrāda_tiesl'ietu_ ministra at-

ļauja pārdodama nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītajā rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodalas kan-
cleja.

Jelgavā, 1940. g. 2. janvārī.
159. 1. 418

Tiesu izpild. G. Freigangs.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-

vas apr. 2. iec. tiesu izpildītais,

kura kanclejā ir Jelgava, Annas

ielā 7, 2. dz., pamatojoties uz

Civiiproc. lik. 1280.—1306. p.,

pazioo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-

vas nod. prasības par Ls 404,78

ar proc. un izdev. piedzīšanai
1940. g. 20. martā, pīkst. 10, ap-

gabaltiesas sēžu zālē 1. publiskā
izsolē pārdos Viļa Rūtenberga

nekustamu īpašumu, kas atrodas

Jelgavas apr. Džūkstes pag., ie-

rakstīts zemes grāmātā ar 7701.

num. un sastāv no Veidnieku

mājām, 51,6923 ha platība;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 10.000,;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 13.100 ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

1000,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodama nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šada atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodaļas kan-

clejā. 155. 1. 419

Jelgavā, 1940. g. 2. janvārī.
Tiesm izpild. G. Freigangs.

Jelgavas apgabalt.
_

Tukuma

apriņķa tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Tukumā, Baložu

ielā 2-a, 4. d'z., pamatojoties

uz Civilproc. Hk. 1280.—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-

gavas nod. prasības par apm.

Ls 67,36 ar proc. un izdev. pie-
dzīšanai 1940. gada 27. martā,

pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-

solē Romāna, Jāna un Paula

Drellenu nekustamo īpašumu

Tukuma apr. Zantes pag. «Eg-
les" mājas, kas ierakstītas ze-

mes grāmatu reģistri ar 4482.

mitn. un sastāv no apm. 21,98
ha;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 2200, ;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 2300,—_ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
220,—-

drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda_ tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma - Talsu

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītajārīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedējas
pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-
cleja.

Tukumā, 1940. g. 3. janvārī.
L. 298/40. 48 lr

Tiesu izpild. N.Liepkalns

Jelgavas apgabalt. Tukuma

apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kancleja ir Tukumā, Baložu

iela 2-a, 4. dz., pamatojoties
uz Civiliproc lik. 1280.—1306.

pantiem, paziņo, ka:
1) Valsts zemes bankas Jel-

gavas nod. prasības par apm.
Ls 111,08 ar proc. un izdev. pie-

dzīšanai 1940. g. 27. martā,

plkst._ 10, Jelgavas apgabaltie-
sas sežu_ zale pārdos 1. publis-

ka izsolē Jāņa Šķiltera nekus-
tamu īpašumu Tukuma apr.

Sēmes pag. Klīvu mājas, kas
ierakstītas zemes grāmatu re-

ģistri ar 4764. mitri, un sastāv

no apm. 22,94 ha;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 4000,—;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 3000,—ar proc.;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

400,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jauzrāda_ tieslietu ministra at-

ļauja pārdodama nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šada atļauja ir va-

jadzīga pec likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma - Talsu
zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītajārīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodalas kan-
cleja.

Tukumā, 1940. g. 3. ianvarī
L. 297/40.

"

482e
Tiesu izpild. N. L i e p ka 1 n s.

Jelgavas apgabalt. Tukuma

apriņķa tiesu izpildītais, kura

kancleja ir Tukuma, Baložu

ielā 2-a, 4. dz., pamatojoties

uz Civiiproc. lik. 1280.—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-

gavas nodaļas prasības par

apm. Ls 87,01 ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1940. g. 27. marta,

pīkst. 10, Jelgavas apgabaltie-

sas sēžu zāle pārdos 1. pub-

liskā izsolē Marijas un Rūdolfa

Krīgeru nekustamu īpašumu

Tukuma apr. Grenču pag. „Pla-

viņu" mājas, kas ierakstītas

zemesgrām. reģ. ar 4097. num.

un sastāv no apm. 17,80 ha;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3000,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 2600 ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

300, drošibas naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šada atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma - Talsu

zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītājarīcībā, var ieskatīties

viua kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-

clejā.

Tukumā, 1940. g. 4. janvārī.
L. 307/40. 842e

Tiesu izpild. N. L i e p ka 1 n ?.
.

Jelgavas apgabalt. Tukuma

apriņķa tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Tukumā, Baložu

ielā 2-a, 4. dz., pamatojoties

uz Civilproc. lik. 1280.—1306.

pantiem, paziņo, ka:
1) Valsts zemes bankas Jel-

gavas nodaļas prasības par

apm. Ls 75,73 ar proc. un iz-

dev. piedzīšanai 1940. gada

27. martā, pīkst. 10,
_

Jelgavas

apgabaltiesas sēžu zale pārdos

1. publiskā izsolē Jēkaba Prie-
des nekustamu īpašumu Tuku-

ma apr. Remtes pag. „Tīre|u"
mājas, kas ierakstītas zemes

grāmatu reģistri ar 8202. num.

un sastāv no apm. 13,20 ha;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3600, ;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 2500,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

360,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodaļa.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītājarīcībā, var ieskatīties"

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

cleja.
Tukumā, 1940. g. 4. janvārī.

L. 296/40. 843e

Tiesa izpild. N:. Liepka 1 n s.

Jelgavas apgabalt. Tukuma

apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kancleja ir Tukumā, Baložu
iela 2-a, 4. dz., pamatojoties
uz Civiliproc. lik. 1280—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodalās prasības par

apm. Ls 70,04 ar proc. un iz-

dev. piedzīšanai 1940. gada
27. marta, pīkst. 10,

_

Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zale pārdos
1. publiska izsolē Friča Miķel-

sona nekustamu īpašumu Tu-
kuma apr. Remtes pag. „Gros-
tenieku" mājas, kas ierakstītas
zemes grāmatu reģistri ar

3809. num. un sastāv no apm.

20,07 ha;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 4200,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 2000, ar proc;

3a) nekustamais īpašums ap-

grūtināts arī ar šādu zemes

grāmatas ievestu atzīmi: „Pēc
1926. g. 11. novembra izpirkša-
nas līguma īpašniekam jātur
kartība robežas un robežzīmes,
meliorācijas ierīkojumi un uz-

būves, ka arī grāvji un kanāli,
kuri nosusina un novada ūdeni

no augstāki gulošām zemēm";

4) solītājiem jāiemaksā Ls
420,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma - Taisu

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.
Pārdodama nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā. L. 308/40. 844e

Tukuma, 1940. g. 4. janvārī.

Tiesu izpild. N. Liepkalns,

Jelgavas apgabalt. Tukuma

apriņķa tiesu izpildītais, kura

kanclejā ir Tukuma, Baložu

ielā 2-a, 4. dz., pamatojoties

uz CivilUroc. lik. 1280.—1306,

pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankās Jel-

gavas nodaļas prasības par

apm. Ls 86,12 ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1940. g. 27. marta,

pīkst. 10, Jelgavas apgabaltie-

sas sēžu zālē pārdos 1. publiska

izsolē Friča .ļekobovica nekus-

tamu īpašumu Tukuma apr.

Aizupes pag. „Reinas" mājas,

kas ierakstītas zemes grāmatu

reģistri ar 4593. num. un sa-

stāv no apm. 15,70 ha;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3000, ;

3) tam ir hipotēku paradi
Ls 2400,— ar proc;

3a) nekustamais īpašums ap-

grūtināts ar šādu zemes grāma-

tās ievestu atzīmi: ~Pēc 1927..

gada 24. februāra izpirkšanas

līguma Zemkopības ministrija

patur sev tiesību noteikt aug-

stāko pielaižamo ūdens līmeni

pierobežoiošā Aizupes dīķsaim-

niecības biedrību dīķi";

4) solītājiem jāiemaksā Ls

300, — drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā,

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma
-

Talsu

zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītājarīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā. L. 306/40. 845e-

. Tukuma, 1940. g. 4. janvārī.

J_Fiesu izpild. N. Liepkalns.

Daugavpils apgabalt. Daugav-

pils 2. iecirkņa tiesu izpildītājs,,
kura kancleja ir Daugavpilī,
Nometņu iela 7, pamatojoties uz

Civilprocesa likuma 1280.—1306.

pantiem, paziņo, ka:
1) Latvijas hipotēku bankas

prasības par Ls 42415,92 piedzī-
šanai 1940. g. 30. martā, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos !. publiskā izsolē-

Alberta Mkhailova-La'diņa ne-

kustamo īpašumu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpilī, Rīgas
ielā 64, ierakstīts zemes gram,
4681. noclalijumā un sastāv no-

Daugavpils pilsētas 43, kvartāla

4-b. apbūves gabala, 157% kv,

asu platībā ar ēkām;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 40000,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 65.689,91;

4) solītājiem jāiemaksā Ls-

-4000,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes-

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītajā rīcībā, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedēļas,

pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 1. civilnodalas
kancleja.

Daugavpilī. 1940. g. 5. janv-
L. 810/39. 805b

Tiesu izpild. E. Budļevskis.

Rīgas notārs Michails Čulkovs

paziņo, ka, saskaņā ar viņa kan-

torī 1940. g. 5. janvārī ar reģ.
295. num. noslēgto līgumu Pēteris

Avotiņš ir pārdevis Elzai Avotiņš
manufaktūras veikalu, kas atro-

das Rīgā, Tērbatas ielā 23/25,
līdz ar visu minētā veikalā esošo>

inventāru, precēm pēc atsevišķiem
līgumam pievienotiem sarakstiem,

tāpat līdz ar visu aktivu un pasivu,
par Ls 11.000,—, bet bez tiesībām

lietot līdzšinējās firmas nosau-

kumu, un pircēja uzņemas pilnu
atbildību par minētā veikala pa-

rādiem, kas ,saskaņā ar iesniegt»
kreditoru sarakstu/ir Ls 10.596,77
un pārņem arī pārdevējam pie-
nākošās sumas no veikala pa-

rādniekiem par Ls 262,—. Lī-

gumā aprādītais pirkuma sumas-

atlikums Ls 665,23 ir samaksāts

pārdevējam parakstot līgumu.
492z Notārs M. Čulkovs-

B.num., ceturtdien, 1940. g. 11. janvārī
Valdības Vēstnesis
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Daugavpils apgabalt. Daugav-

pils 2. iecirkņa tiesu izpildītājs,

kura kancleja ir Daugavpilī,
Nometņu iela 7, pamatojoties uz

Civilprocesa likuma 1280.—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) mir. Rachmiela Zveina man-

tojuma masas prasības par

Ls 640,44 piedzīšanai 1940. g.
30. martā, pīkst. 10. Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos

1. publiskf izsolē Andreja Dzeņa
nekustamo īpašumu pilnā sastāvā

kas atrodas Daugavpils apr. Vār-

kavas pag., ierakstīts zemes grā-

matas 27465. nodalijumā un

sastāv no Vilkopu sādžas 2. vitn-

sētas, 18,483 ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 360!,—:

3) tam ir hipotēka parāds
Ls 2100,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

360,10 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugavpils

apgabaltiesas L civilnodalas

kanclejā.

Daugavpilī, 1940. g. 5. ianv.

L. 47/39. 806b

Tiesu izpild. E. B u d 1 e v s k i s

Daugavpils apgabalt. Daugav-

pils 2. iecirkņa tiesu izpildītais,

kura kancleja ir Daugavpilī,

Nometņu ielā 7, pamatojoties uz

Civilprocesa likuma 1280.—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Daugavpils krājaizdevu sa-

biedrības „Klints" prasības par

Ls 1127,50 piedzīšanai 1940. g.

13. aprilī, pīkst. 10. Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Urija-Sirnona
Dinera nekustamo īpašumu do-

māto pusi, kas atrodas Daugav-
pilī Viestur? ielā 71., 73. un 75.,
ierakstīts zemes grām. 4558. no-

dalījumā un sastāv no Daugav-
pils pilsētas 30. kvariala 11-a

apbūves gabala, 848 kv. m

platībā;
2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 12420, ;

_3) .ta'n ir—iiipoteku parādi
220 bij. kr. rubļu;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

621, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

-tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugavpils

apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Daugavpili, 1940. g 5. janv.
L. 84'3B. So4b,

Tiesu izpild. E. B u d 1 e v s k i s.

Daugavpils apgabali Kārsa-

vas iec. tiesu izpildītajā v. i.

j R u d z ī t i s, kura kancleja

ir Kārsavā, Dzirnavu ielā 10,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 130,03 piedzīšanai 1940. g.

16. martā, pīkst 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zale pārdos

Ii publiskā izsolē Aloizija Pl-

tera d. Keiša nekustamu īpa-

šumu pilnā sastāva, kas atro-

das Abrenes apr. Baltinavas

pag. Surikovas sādžas zemes

robežās, ierakstīts zemes grā-

matas 1002. num. nodalijumā

un sastāv no 6. num. viensētas,

21, 620 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 4500,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 3900,:

4) solītajiem jāiemaksā Ls

450,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļaujapārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šada atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

•tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcība, var ieskatī-

ties viņa kancleja, bet 2 nede-

las pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kandejā.

Kārsavā. 1940. g. 5. ianvarī.

762. L 810e

Tiesu izpild. v. i. J. R u d z ī t i s.

Daugavpils apgabali Kārsa-

vas iec. tiesu izpildītajā v. i.

J. Rudzī t i s, kura kancleja

ir Kārsavā, Dzirnavu ielā 10.

pamatojoties uz Civilproc lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības par

Ls 119,96 piedzīšanai 1940. gada

16. martā, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Pētera An-

dreja d. Kudreņicka nekustamu

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Abrenes apr. Tilzas pag.,

ierakstīts zemes grāmatas 4259.

num. nodalijumā un sastāv no

601. F
num. zemes gabala, ār

nosaukumu „Purgrīva", 19,01
ha platība;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 5200,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 2900,—;
4) solītajiem jāiemaksā Ls

520, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vioa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā.

Kārsavā, 1940. g. 5. janvāri.
754. I. 81 le

Tiesu izpild. v. i. J. R u d z ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-

vas iec. tiesu izpildītāja v. i.

1. Rudzī t i s, kura kancleja
ir Kārsavā, Dzirnavu ielā 13,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, kā:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības par

Ls 46,79 piedzīšanai 1940. gada
16. martā, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Vero-

ņikas Jāņa m. Naglas, Andreja
Pētera tl. Naglas un Broņisla

vas Pētera m. Nagļas nekusta-

mu īpašumu pilnā sastāvā, kas

atrodas Abrenes apr. Tilzas

pag. Elstu sādžas zemes robe-

žās, ierakstīts zemes grāmatas
4744. num. nodalijumā un sa-

stāv no 8. num. viensētas

17,057 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 2000,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1400,;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

200,— drošīb.is naudas no

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā.

Kārsavā, 1940. g. 5. janvārī.
765. 1. 812e

Tiesu izpild. v. i. J. R u d z ī t i s.

Daugavpils apgabalt Kārsa-

vas iec. tiesu izpildītajā v. I

.1 R u d z ī t i s, kura kancleja

ir Kārsavā, Dzirnavu ielā 10,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas kreditbankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 572,27 piedzīšanai 1940. s.

16. martā, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē An-

dreja Lariona d. Lavrova ne-

kustamu īpašumu, kas atrodas

Abrenes apr. Gauru pag. Aga-

činas sādžas zemes robežās,

ierakstīts zemes grāmatas 2948.

num. nodalijumā un sastāv no

tiesībām uz
3 /i4 daļām 11. num.

viensētā, 2,432 ha kopplatība;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 536,—:

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 400,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

11,49 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauta ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā.

Kārsavā. 1940. g. 5. ianvarī.

537.. 1. 813e

Tiesu izpild. v. i. J. R u d z ī t i ?

Dāugavpils apgabalt. Kārsa-

vas iec. tiesu izpildītāja v. I.

J. Rudzī t i s, kura kanclejā
ir Kārsavā, Dzirnavu ielā 10.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Maksātnespējīgās krāj-
aizdevu sabiedrības „Jaunlat-

gale" konkursa valdes prasības
par Ls 676,— piedzīšanai 1940.

gada 16. martā, pīkst. 10, Dau-

gavpils apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Olgas

Jēkaba m. Vinogradovs ne-

kustamu īpašumu, kas atrodas

Abrenes apr. 2. hip. raj. Gauru

pag. Babij-Moch sādžas zemes

robežās, ierakstīts zemesgrā-
matas 5529. num. nodalijumā
un sastāv no tiesībām uz V*
ideālo daļu 2. num. viensētā,

*zemes gabalā ar lit. a, 3,897
ha kopplatībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 506,—;

3) tam nav hipotēku parādu,

4) solītājiem jāiemaksā Ls

7,23 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-
ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā.

. Kārsavā, 1940. g. 5. janvārī.

631. 1. 814e

Tiesu izpild. v. i. J. R u d z ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-

vas iec. tiesu izpildītāja v. I.

J. Rudzītis, kura kancleja
ir Kārsavā, Dzirnavu ielā 10,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Maksātnespējīgās krāj-
aizdevu sabiedrības „Jaun-

latgales" konkursa valdes pra-

sības par Ls 645,— piedzīša-

nai 1940. g. 16. martā, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Andreja Panteleja d. Romanova

nekustamu īpašumu, kas atro-

das Abrenes apr. 2. hip. raj.
Cauru pag. Selivanu sādžas ze-

mes robežās, ierakstīts zemes-

grāmatas 681. num. nodalijumā

un sastāv no tiesībām uz ideā-

lo pusi 11. num. viensētā, sast

no 11. un ll.a num. zemes ga-

baliem. 18.79!) ha kopplatībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 4166,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1400,—, no kuriem Ls 800,—

apgrūtina vienīgi parādnieka

A. Romanova tiesības, bet

Ls 600, — līdzīpašnieka tiesības

šinī nekustamā īpašumā;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

208,30 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamajpašuma zemes

grāmatu ved Rezeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dļenai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcība, var ieskatī-

ties viņa kancleja, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodajas kancleja.

Kārsava, 1940. g. 5. janvārī.

186. L 815e

Tiesu izpild. v. i. J. R u d z ī t i s.

Daugavpils apgabalt Kārsa-

vas iec. tiesu izpildītajā v. 1.

J. Rudzi tis, kura kancleia

ir Kārsavā, Dzirnavu iela 10,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Jēkaba Smirnova prasības

par Ls 410,— piedzīšanai 1940.

gada 16. martā, pīkst. 10, Dau-

gavpils apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Helēnas Jefima m. Filipovs ne-

kustamu īpašumu, kas atrodas

Abrenes apr. 2. hip. raj. Gauru
pag. Ledinku sādžas zemes

robežās, ierakstīts zemesgrām.
6718. num. nodalījumā un sa-

stāv no tiesībām uz Vi dom.

dalu 5. num. viensētā, 25,070 ha

kopplatībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 3300,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1200,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

47,14 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļaujapārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā_, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā.

Kārsavā, 1940. g. 5. janvārī.
690. L 816e

Tiesu izpild. v. i. J. R u d z ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-

vas iec. tiesu izpildītāja v. I.

J. Rudzītis, kura kanclejā
ir Kārsavā, Dzirnavu ielā 10,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas kreditbankas Dau-

gavpils nodaļas, maksātnespē-

jīgās krājaizdevu sabiedrības

„Jaunlatgale" konkursa valdes

un Baltinavas pag. valdes pra-

sības par Ls 2455,77 piedzīša-

nai 1940. g. 16. martā, pīkst. 10.

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 2. publiskā izsolē

Kazimira Kazimira d. Trokša

nekustamu īpašumu pilnā sa-

stāva, kas atrodas Abrenes

apr. Baltinavas pag. Baltinavas

saimniecības zemes robežās,
ierakstīts zemes grāmatas 8988.

num. nodalijumā un sastāv no

74. num. viensētas ar nosau-

kumu „Upmaļi", 7,103 ha plat.;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 1400,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 600—;_
4) solītajiem jāiemaksā Ls

140,— d-ošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos.
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā.

Kārsavā, 1940. g. 5. ianvarī.

118. 1. 817e

Tiesu izpild. v. i. J. R u d z ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-

vas iec. tiesu izpildītajā v. 1.

I. R_u d z ī t i s, kura kancleja
ir Kārsavā, Dzirnavu ielā 10,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Kārsavas pag. valdes pra-

sības par Ls 374.90 piedzīša-

nai 1940. g. 16. martā, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zalē pārdos 1. publiskā izsolē

Boleslava Izidora d. Grišula

nekustamu īpašumu pilnā sa-

stāvā, kas atrodas Ludzas apr.

Kārsavas pat;. Rulānu sādžas

zemes robežās, ierakstīts ze-

mesgrāmatas 17196. num. no-

dalijumā un sastāv no 14. num.

viensētas, 5,078 lia platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 1540,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1000,—j

4) solītājiem jāiemaksā Ls

154,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļaujapārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamajpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā.

Kārsavā, 1940. g. 5. janvārī.

372. L 820e

Tiesu izpild. v. i. J. R u d z ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-

vas iec. tiesu izpildītāja v. L

I. Rudzi t i s, kura kanclejā
ir Kārsava, Dzirnavu ielā 10,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Bezvēsts promesošā Va-

silija Baronova mantas aiz-

gādņa un Arvīda Rinka prasī-

bas par Ls 664,93 piedzīšanai

1940. g. 16. martā, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Jāņa, dzim. 1883. g. un Feodo-

ra, dzini. 1882. g. (abi Gauru

pagastā). Boronovu nekustamu

īpašumu, kas atrodas Abrenes

apr. 2 hip. raj. Gauru pag.,

ierakstīts zemesgrāmatas 8082.

num. nodalijumā un sastāv no

tiesībām uz
s/s dom. dalām

zemes gabalā, ar nosaukumu

~Mežlauku mājas" (plānā
Nr. 47), 31.102 ha kopplatībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 4960,—;

3) tam nav hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

330,66 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma nārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā.

Kārsavā, 1940. g. 5. ianvarī.

240. 1. 818e

Tiesu izpild. v.Lj. Rudzītis.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-

vas iec. tiesu izpildītāja v. \.

J. Rudzītis, kura kancleia

ii Kārsavā, Dzirnavu ielā 10,

pamatojoties uz Civilproc. lik

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Jermolaja Timošenkova

prasības par Ls 81 — piedzī-

šanai 1940. gada 16. martā,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu zālē pārdos 2. pub-

liskā izsolē Grigorija Konstan-
tina d. Konstantinova nekusta-

mu īpašumu, kas atrodas Abre-

nes apr. 2. hip. raj. Cauru pag.

.{epiku-Klepiku sādžas zemes

robežās, ierakstīts zemesgrā-

matas 159. num. nodalijumā un

sastāv no tiesībām uz V« ideālo

dalu 22. num. viensētā, 6,492 ha

kopplatībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 1202,—;

3) tam nav hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā Li

40,07 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-
ties virja kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā.

Kārsavā, 1940. g. 5. janvārī.
773. 1. 819e

Tiesu izpild. v. i. J. Rudzītis.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-

vas iec. tiesu izpildītāja v. 1.

.1 R u d z 11 i s, kura kancleja
ir Kārsavā, Dzirnavu ielā 10,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodalās prasības par
Ls 72,40 piedzīšanai 1940. gada

16. martā, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas zālē pārdos

1. publiskā izsolē Vassas An-

fima m. Mašrjikovs nekustamu

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Abrenes apr. Tilžas pag.,

ierakstīts zemesgrāmatas 4021.

num. nodalījumā un sastāv no

725. F num. zemes gabala, ar

nosaukumu „Ičasmala", 24,27
ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 2700,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 2000,—•;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

270,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civij-
nodalas kanclejā.

Kārsavā. 1940. g. 5. ianvarī.

747. I. . 821e

Tiesu izpild. v. i. J. R u d z ī ti s.

CITU IESTĀŽU

SLUDINĀJUMI.

Paziņojums.

lekšlietu ministrijas Admini-

stratīvais departaments, pama-

tojoties uz Likuma par uzvārdu

mainu 11. pantu, paziuo. ka

..Valdības Vēstneša" 1939. gada
23. dec. 292. num. ievietota

sludinājumā par uzvārdu maiņu

minētām personām ar iekšlietu

ministra lēmumiem ir atļauts

turpmāk saukties lūgtos jaunos

uzvārdos.

Lēmumi sludinājumā minēto

pilsoņu uzvārdu maiņas lietās

ir stājušies spēkā 1940. gada

9. janvārī.

Visus dokumentu, kā: aplie-

cības, pilnvaras, līgumus, kvi-

tēs u. c, ko izdevušas dažādas

valsts, pašvaldības un privātas

iestādes, amata un privātas per-

sonas ar agrākiem uzvārdiem

skaitīt par izdotiem ar jaun-

piešķirtajiem uzvārdiem.

Rīgā, 1940. g. 9. janvārī.
Nr. PV 915. gr. U. 1052e

lekšl. min. Admin. depart.

direktors L e g z d i ņ š.

Pasu nod. vadītājs

P. Kurzemnieks.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1940. g. 3. janvāra
R-2030. lēmumu reģistrēta „Viļa-
kas lopkopības pārraudzības bied-

rības ~Lūpkūpis" un „Viļakas

pagasta lauksaimniecības bied-

rības" apvienošanās ar kopīgu

nosaukumu ~Viļakas pagasta

lauksaimniecības biedrība" ar

valdes mājokli Viļakas pagastā.

Nodaļas vad. A. L ie p i n š.

Reģ. bir. parz. J. B ē r z i n S

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1940. g. 3. janvāra
R-2031. lēmumu reģistrēta
„Smārdes-S!ampes dārzkopības

un biškopības pārraudzības bied-

rība" ar valdes mājokli Smārdes

pagastā. 929 x
Nodaļas vad. A. LiepinS-

Reģ. bir. parz. J. B ē r z i ņ 5.

Preses un biedrību depart

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko
lietu ministra 1940. g. 3. janvāra
R-2032. lēmumu reģistrēta Jaun-
Raunas lopkopības pārraudzības
biedrības ~Lopkopis" un .Jaun-

raunas 2. lopkopības pārraudzības
biedrības" apvienošanās ar ko-

pīgu nosaukumu „Jaunraunas pa-

gasta lopkopības pārraudzības
biedrība" ar valdes mājokli Jaun-
raunas pagastā. 930 x

Nodaļas vad. A. Liepinš.

Refe. bir. pārz. J. B ē r z i n S.

Preses un biedrību depart

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1940. g. 3. janvāra
R-2033. lēmumu reģistrēta ~Ves-
elauskas lopkopības pārraudzības

biedrības", „Veselauskas otrās

lopkopības pārraudzības biedrī-

bas" un ..Veselavas lauksaimnie-

cības biedrības" apvienošanās ar

kopīgu nosaukumu
,
.Veselavas

lauksaimniecības biedrība" ar val-

des mājokli Veselavas pagastā.

Nodaļas vad. A. LiepinS

Reģ. bir. parz. J. B e r z i n š.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Lļkumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko
lietu ministra 1940. g. 3. janvāra
R-2035. lēmumu reģistrēta ~Nīt-
aures pagasta lauksaimniecības

biedrības" un ~Nītaures lopko-

pības pārraudzības biedrības" ap-

vienošanās ar kopīgu nosaukumu

..Nītaures pagasta lauksaimniecī-

bas biedrība" ar valdes mājokli
Nītaures pagastā. 932 x

Nodaļas vad. A. Liepinš.

Rež. bir. parz. J. B ē r z i n ž

Burtnieku pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 1728. ie-

pirkšanās zīmi, ko šī pag.
valde

izdevusi Ernai-Elvīrai Grāvītis.

8. num., ceturtdien, 1940. g. 11. janvārī Valdības Vēstnesis 7



Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1940. «ada

19. janvārī, pīkst. 13, Rīga,

Rūpniecības iela 5, 9._dz., vai-

rāksolīšanā pārdos Zaras Mīr-

manis mēbeles, kas novērtētas

par Ls 4130,—,
Izidora Mīnna-

ņa nodokļu parāda piedzīšanai.

Nodokļu piedz. R. Knochs,

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1940. gada

20. janvārī, pīkst. 10, Rīgā,

Šarlotes ielā 25, 15. _dz.,_ otr-

reizējā vairāksolīšanā pārdos

Ābela Teitelbauma mēbeles,

kas novērtētas par Ls 240,—,

viņa 1938/39. g. ienākuma no-

dokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1940. g. 10. janvārī.

Nodokļu piedzinējs J. Salna.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1940. gada

20. janvārī, pīkst. 10, Rīga,
Šarlotes iela 25, 6. dz., vairāk-

solīšanā pārdos Icika Teitel-

bauma mēbeles, kas novērtētas

par Ls 1000,—, viņa dažādu no-

dokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1940. g. 10. janvārī.

Nodokļu piedzinējs J. Salna.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1940. gada

22. janvārī, pīkst. 10, Rīgā,

Miera iela 83, seta, vairāksolī-

šanā pārdos Nochuma Hurevi-

ča granita pieminekļus, kas

novērtēti par Ls 235,—, viņa

dažādu nodokļu parada piedzī-

šanai. 1051e

Rīgā, 1940. g. 10. janvāri.

Nodokļu piedzinējs J. Salna.

Nodokļu departan . nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1940. g. 22. jan-
vārī, pīkst. 13, Liepājā, Ulicha

ielā 59, vairāksolīšanā pārdos
Freidas Jankelovičs ieķīlāto dzī-

vokļa iekārtu, kas novēitēta par

Ls 490,—, viņas dažādu nodokļu

parāda piedzīšanai. 99) x

Liepājā, 1940. g. 8. janvāri.

Nodokļu piedz. F. Kā 1 e.

Naukšēnu pagastam,
Valmieras apriņķī, vajadzīgs

pagasta un pagasttiesas
sekretārs.

Pieņems 1940. g. 20. janvārī,

pīkst. 14, Naukšēnu pagasta val-

des sēdē, Naukšēnu pagasta Vec-

zvejniekos.
Personām, kurām tiesība ie-

ņemt šo vietu, lūgumi ar dzīves

aprakstu un dokumentiem par

izglītību, praksi un veselību, ar

fotogrāfiju un Ls 2, zīmog-
markās jāiesniedz pagasta valdei

iīdz 1940. g. 22. janvārim.

Tuvākā dzelzsceļa stacija

~Naukšēni" 0,5 km, Rūjienas

pilsēta 7,5 km. Tālrunis

Naukšēni 7.

Pieņemšanas dienā nepiecie-
šama personīga ierašanās. 857 x

Pag. vecākais J. Vikmanis.

Sekretāra v. p. i. E. Zusmanis.

Rīgas prefekt. 2. iec. priekšn.
1940. g. 22. janvārī, pīkst. 10,

Rigā, Kr. Barona ielā 10, 15. (Iz..

Rīgas pagaidu strādnieku slimo

kases piedzīšanas lietā atklātā

va'rāksolīšanā pārdos Markusa

Klafa ēdamistabas iekārtu, kas

novērtēta par Ls 210,66.

Pārdodamās m?ntas apskatā-
mas izsoles dienā un laikā uz

vietas. 992 x

Rīgā, 1940. g. 9. janvāri.

2. iec. priekšn. V. Bille.

Rīgas prefekt. 2. iec. priekšn.
1940. g. 22. janvāri, pīkst. 10,

Rīgā, Kr. Barona ielā 10, 15. dz.,

Rīgas pagaidu strādnieku slimo

kases piedzīšanas Retā atklātā

vairāksolīšanā pārdos Markusa

Klafa pianino, kas novērtēts

par Ls 227,43.
Pārdodamās mantas apskatā-

mas izsoles dienā uri laikā uz

vietas. 993x

Rīgā, 1940. g. 9. janvārī.

2. iec. priekšn. V. Bille.

Jaunsvirlaukas pag.,

Jelgavas apr., vajadzīgs

rajona ārstē.

Pieņems 1940. g. 23. janvārī,

pīkst. 11, pagasta namā. Alga

pēc Tautas labklājības minis-

trijas noteikumiem, brīvs dzī-

voklis apkurināšanu, auto

garāža. Ārsti, kas vēlētos šo

vietu ieņemt, lūgti iesniegt līdz

š. g. 23. janvārim Jaunsvirlau-

kas pagasta valdei (caur Jaun-
svirlauku) lūgumu ar Ls 2,

zīmognodevu ar vajadzīgiem

dokumentiem. Pieņemšanas die-

nā nepieciešama personīga ie-

rašanās. Tuvākā autobusa pie-

turas vieta ~Jaunsvirlauka"
'A km. Tālr. Jaunsvirlauka 12.

Jaunsvirlaukā, 1940. g. 9. janv.
502. 1. 2* 1072e

Pagasta vec. R. R o z e v s k i s.

Sekretārs R. Ž e n f e 1 d s.

Rīgas prefekt. 2. iec. priekšn.
1940. g. 22. janvārī, pīkst. 10,

Rīgā, RūpniecīOasielā 18, 19. dz.,

Rīgas pagaidu strādnieku slimo

kases. piedzīšanas lietā atklātā

vairāksolīšanāpārdos Mozusa Lif-

šica mantu: ozola koka grāmatu

skapi un ozola koka rakstām-

galdu, kas novērtēti par Ls 350.

Pārdodamās mantas apskatā-

mas izsoles dienā un laikā uz

vietas. 994 x

Rīgā, 1940. g. 9. janvāri.

2. iec. priekšn. V. Bille.

Rīgas prefekt. 8. iec. priekšn.
1940. g. 22. janvārī, pīkst. 10,

Rigā, Matīsa ielā 147, Rīgas
centrālās kop. slimo kases piedzī-
šanas lietā atklātā vairāksolī-

šanā pārdos A/S. ~Silvana"

10 stand. sazāģētas plankas, kas

novērtētas par Ls 2500,—.

Pārdodamās mantas apska-
■ tamas izsoles dienā un laikā uz

vietas. 995 x

Rīgā, 1940. g. 8. janvārī.

8. iec. priekšn. (paraksts).

Ivandes pagasta 6 klašu

pamatskolai

vajadzīgs

sfcolotājs-ia.
Kandidātus izraudzīs pagasta

vaids š. g. IS. jan*arī. pīksi. 13,
pagasta namā, līdz kuram laikam

jāiesniedz pagasta valdei lūgums
ar zīmognodevu un dokumenti,

pieliekot klāt īsu dzīves aprakstu.
Vēlama personīga ierašanās.

Tuvākā dzelzsce|a stacija-
Ivande. No stacijas līdz skolai

l'/
2 km, bet pagasta namam

5 km. 859 x

Pag. vecākais Fr. Jansons.
Pag. sekretārs A. Statkus.

Stāmerienas rajonam,
Madonas apr., vajadzīga

rajona vecmāte.
Pieņems 1940. g. 23. janvāri,

pīkst. 12, Stāmerienas pagasta
namā. Alga pēc Tautas labklājī-
bas ministrijas noteikumiem,
brīvs dzīvoklis ar apgaismošanu

un apkurināšanu.

Lūgumi ar Ls 2,— zīmogno-
devu, pievienojot vajadzīgos do-

kumentus un apliec 7bu par

veselību iesniedzami Stāmerienas

pagasta valdei līdz š. g.

21. janvārim. Vēlama personīga
ierašanās. Pagasta nams atro-

das '/2 km n<) Stāmerienas sta-

cijas.' SsBx

Pag. vec. J. Makstenieks.

Sekretārs A. Kirulis.

Latvijas universitāte izsludi-

na par nederīgu nozaudēto

11290. pagaidu apliecību par

lauksaimniecības fakult. kursa

beigšanu, kas izdota 1908. g.

19. nov. Birutai Lapekins.

Rīgas prei. 10. iec. priekšnieks
izsludina nar nederīgu karaklau-

sības 26308. apliecību, ko 1929. g.
6. jūn. izdevis Rīgas kara apr.

priekšn. Antonam Žuromskim.

Galvaspilsētas Risas uzpil pārvalde
paziņo, ka uz š. g. 10. janvāri izsludināta sacensībā

Sflzes līrfijņu būumoterlolu piegādei
piedāvājumu iesniegšanas termiņš L 125 1047

pagarināts līdz §. g. 24. janvārim.

Lauksaimniecības pārvalde
atklātās izsolēs pārdos

izbrāķētus valsts vaislas ērzeļus:
š. g. 19. janvārī, pīkst. 12.30, Daugavpilī, tirgus laukumā ērzeli

~Draugs-Revenants", Rkk. 333, bēras sp., augst. 155 cm, dzi'm.

1931. g., novērtētu par'Ls 500,— un

š. g. 25. janvārī, pīkst. 13, lecavā, tirgus laukumā ērzeli ~Cēzars",
Oldk. 143, bēras sp., augst. !6Ī cm, dzim. 1929. e., novērtētu

par Ls 200.—. L 113 939

Šoseju un zemes ceļu departamenta
2. rajona inženieris

1940. g. 19. janvāri, pīkst. 10, Bērzes pagasta namā,

izsolēs izdos 1720 kob. m oiaots pārvešanas darbos
no izbēršanas vietām pie Jelgavas Tukuma dzelzsceļa uz

Bērzes pagasta klaušu ceļiem.
Pārvešanas darbi sadalīti vienībās pa 70 līdz 130 kub. m.

Nodrošinājumi pie izsolēm no Ls 15, līdz Ls 60, .
Tuvāki paskaidrojumi rajona kanclejā Jelgavā, Lietuvas

ielā 26, parastā darba laikā un pie darbu uzrauga J. Auziņa,

Līvbērzes pag. ~Eniņos", tālr. Bērzmuiža 75. L 123 940

Šoseju un zemes ce|u departamenta
13. rajona inženieris

savās telpās Balvos, Partizānu ielā 1, š. g. 19. janvārī, pīkst. 10,

noturēs jauktu izsoli

5 valsts Bitu tiltu alā moota Mm
Rugāju, Tilžas un Bērzpils pagastos.

Izsoles nodrošinājums Ls 75,—.
Tuvākas zinas rajona kanclejā darba laikā. L 109 941

Rīgas prefektūra

izsludina par nederīgām pases

un personas apliecības, kuras pie-
teiktas par zudušām pēc šāda

saraksta: 1) Latv. pasi ser. KT

006944/5344, ko Piedrujas pag.
valde 1934.g. 3.X11 izdevusi Fē-

liksam Koronevskim; 2) Latv.

pasi ser. AK'019998/101648, ko

Rīgas prefekt. 7. iec. priekšn.
1927. g. 15. X izdevis Gedalijam
Zakam; 3) Latv. pasi ser. MA

024490-357472, ko Rīgas prefekt.
1934. g. 24. IX izdevusi Staņi-

slavam Pečko; 4) Latv. pasi ser.

AV 020286/204398, ko Rīgas
prefekt. 11. lec. priekšn. 1928. g.
20. 111 izdevis Jānim-Eduardam
Pusam; 5) Latv. pasi ser. JA
014330/1125. ko Launkalnes pag.

valde 1937. g. 12. X izdevusi

Jānim-Radvilam Paliepam; 6)
Latv. pasi ser. TA 015612/361007,
ko Rīgas prefekt. 1934. g. 23 XI

izdevusi Leonardam Vilovičam;

7) Latv. pasi ser. AT 018674/

286130, ko Rīgas prefekt. 1928. g.
6. II izdevusi Jānim Strautiņam;

8) Latv. pasi ser. AJ 014592/
190334, ko Rīgas prefekt. 11. iec.

priekšn. 1927. g. 20. IX izdevis

Rolfam Kellermanim; 9) Latv.

pasi ser. VJ 000221/442925, ko

Rīgas prefekt. 1939. g. 22. XI

izdevusi Jānim Zariņam; 10)Latv.
pasi ser. TZ 022129/393019, ko

Rīgas prefekt. 1937. g. 11. II

izdevusi Rūdolfam Himilleram;

11) Latv. pasi ser. TZ 009698/
308575, ko Rīgas prefekt. 1936. g.

7. V izdevusi Vandai Vincentovičs

12) Latv. pasi ser. M | 017090/

316129, ko Rīgas prefekt. 1930. g.

24. X izdevusi Osvaldam Berķim;

13) Latv. pasi ser. TT 009118/

401442, ko Rīgas prefekt. 1937. g.

26. X izdevusi Zārai Čerfass;
14) Latv. pasi ser. BA 0214187/

71295, ko Rīgas prefekt. 1928. g.
5. V izdevusi Haraldam-Vilhel-

mam Freidenfeldam; 15) Latv.

pasi ser. PL 013850/7248, ko

Tukuma-Talsu apr. pol. 3. iec.

priekšn. 1930. g. 6. XII izdevis

Fridricham - Albertam Putnam;
16) Latv. pasi ser. TT 024884/
419524, ko Rīgas prefekt. 1938. g.
25. VIII izdevusi Irēnai-Eiženijai
Kleinšmits; 17) Latv. pasi ser.

TZ 005207/375236, ko Rīgas
prefekt. 1936. g. 10. I izdevusi

Darijai Loginovs; 18) Latv. pasi
ser. MV 009931/731, ko Cesvaines

pag. valde 1928. g. 15. II izdevusi

Maijai Erģis; 19) Latv. pasi ser.

AL014399/17243,ko Rīgas pref.
2. iec. priekšn. 1927. g. 2. XI iz-

devis Felicijai-Elīzabetei Treijs;

20) Latv. pasi ser. AV 003903/

51600, ko Rīgas prefekt. 4. iec.

priekšn. 1927. g. 30. IX izdevis

Minnai Tinels; 21) Latv. pasi ser.

AT 001593/284427, ko Rīgas
prefekt. 1928. g. 16. I izdevusi

Marijai Alksnis; 22) Latv. pasi
ser. AJ 024513/20933, ko Rīgas
prefekt. 3. iec. priekšn. 1927. g.

28. IX izdevis Mildai Silinš;

23) Latv. pasi ser. MA 013465/

331885, ko Rīgas prefekt. 1932. g.
6. VII izdevusi Grigorijam Bie-

lusovam; 24) Latv. pasi ser. AT

008525/185004, ko Rīgas prefekt.
1931. g. 21. X izdevusi Emīlijai
Bērziņš; 25) Latv. pasi ser. MA

005351 265945, ko Rīgas prefekt.
1928. g. 25. I izdevusi Aleksan-

dram Jurevičam; 26) Latv. pasi
ser. TŽ 004030 373322, ko Rīgas

prefekt. 1935. g. 6. XII izdevusi

Akindinam Grigorjevam ;27)Latv.

pasi ser. AA
'

004476/87005, ko

Rīgas prefekt. 6. iec. 1927. g.

23. VIII izdevis Agripinai Doro-

fejevam; 28) Latv. pasi ser. JT
014596 4996, ko Līksnas pag.

valde 1928. g. 18. VI izdevusi

Ruzei Pabērzs; 29) Latv. pasi
ser. AV 005559/203827, ko Rīgas
prefekt. 11. iec. priekšu. 1928. g.

28. 111 izdevis Erchardam-Andre-

jam-Gothilfam Univeram; 30)
Latv. pasi ser. TT 017844/411357,

ko Rīgas prefekt. 1938. g. 21. IV

izdevusi Alvīnei /Filinsons; 31)
Latv. pasi ser. AV 118186/291304,
ko Rīgas prefekt. 1928. g. 19. 111

izdevusi Kārlim Braslim; 32)
Latv. pasi ser. PV 024462/1162.

ko Jērcēnu pag. valde 1936. g. 8.

IX izdevusi Eduardam Lūsim.

Rīgas pref. 8. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto

840. karaklaus. apliecību, ko

6. Rīgas kājn. pulka komanri.

1924. g. 29. I izdevis Andrejam

Skadiņam. 996 x

Rīgas pref. 10. iec. priekšn.

izsludina par nederīgu 9662.

karaklausības apliecību, ko

Rīgas kara apr. priekšn. 1933.

gada 9. febr. izdevis Vladisla-

vam Belevičain. 998e

Rīgas prefekt. S!. iec. priekšn.
izsludina par nederīgām nozaudē-

tās karaklausības apliecības:
1) 1732., ko Armijas spiesruves

priekšn. 1926. g. 26. Vīli izdevis

Emilani Laubertam, dz. 1903. g.;
2) 5785. apliec, ko Sapieru pulka
komand. 1934. g. 30. XI izdevis

Haraldam-Vilhelmam Freiden-

feldam, dzim. 1908. g.; 3) 2673.,

apliec, ko Vidzemes artiler. pulka
komand. 1937. g. 30. VIII izd.

Jūlijam-Alfredam Bošain, dzim.

1914. g.; 4) 3609. karadienestam

nederīgo apl., ko Jelgavas-Baus-
kas kara apr. priekšn. 1927. g.

8. XI izd. Ansim-Teodoram 6u-

kevicam, dz. 1906. g.; 5) 34209.

pag. apliec, ko šī iec priekšn.
izd. 1939. g. 27. XI Vladislavam

Gržibovskim. 099 x

Rīgas prefekt. 13. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozaudēto

1488. apliecību, ko šīs prefekt.
6. iec. priekšn. 1936. g. 3. dec

izdevis Aleksandrai Špakovskis
par to, ka viņa var nodarboties

bez sevišķas darba atļaujas kar-

tiņas. iooox

Aglonas pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās:

1) Latv. iekšz. pasi ser. Kj
016219 9414, ko Kapiņu pag.

valde 1934. g. 19. VI izdevusi

Augustinei Leitans, dzim. Dom-

brovskis, un šīs pag. valdes

izdotās: 2) 663. kumeļa reģ.

zīmi, kas 1939. g. 2. VI izdota

Pēterim Barševskirn, un petrole-
jas atļaujas: 3) 016155. atļauju
Antonam Vogulim - Ruskulim,
4) 016178. Eduardam Streiķim un

5) 003814. Jāzepam Matisānam.

Aizkalnes pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās bij.

Jāsmuižas pagasta valdes izdotās:

1) Latv. iekšz. pasi ser. fļ

016656/6606, kas 1938. g. 16. au-

gustā izdota Semenam Kirilo-

vain, 2) L 127349/1249. darba

grām., kas 1939. g. 14. aprilī
izdota Jānim Džeriņam un

3) 3043. karaklausības apliecību,
ko Zemgales artilērijas pulka
koni. 1930. g. 3. maijā izdevis

Antonam Caunem. 874 x

Atašienes pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās zaļās

iepirkšanas zīmes, ko šī pag.

valde 1939. g. oktobrī izdevusi

1) 242. Osipam Vīksnām, 2) 243.

Mīlei Vīksna, 3) 244. Robertam

Vīksnām un 4) 245. Evaldam-

Adolfam Vīksnām. 860 x

Auces pasta un telegrāfa kant.

izsludina par nederīgu nozaudēto

radio abonem. 1089. atļauju, kas

izdota Jānim Krūmiņam Vec-

auces pag. Lelišķos. L 107

Baltinavas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 3. gr.

059033. apgaismošanas petrolejas
atļauju, ko šī pag. valde izdevusi

Kusielim Kopmanim. 913 x

Bērzaunes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 3. gr.
135938. petrolejas atļauju, ko šī

pag. valde 1939. g. izdevusi

Marijai Laukmanis petrolejas sa-

ņemšanai Osvalda Kalniņa vei-

kalā Bērzaunē. 891 x

Birzuļu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 294. ie-

pirkšanas zīmi (zaļo), ko šī pag.
valde 1939. g. izdevusi Jānim
Vorpam. 896 x

Grobiņas pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās šīs

pag. valdes izdotās: 1) 3. gr.
067044. apgaismošanas petrolejas
atļauju, kas izdota Grietai Oše-
nieks un 2) K 79138/606. darba

grām., kas 1937. g. 7. iūlijā izd.

Ēvaldam K eir>m- 892 x

Cesvaines pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 37. labī-

bas grāmatiņu, ko šī pag. valde

1938. g. izdevusi Jānim kiirpī-
titn. 867 x

Drabešu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto V 86396/

411. darba grām., ko šī pag.

ivalde 1934. g. 24. nov. izdevusi

Almai Ķipēns. 903 x

Ērberģes pasta un telegrāfa
kant. izsludina par nederīgu no-

zaudēto radio abonem. 79. at-

ļauju, kas izdota Edgaram Le-

tēm Mazzalves pag. Ķikās. 938 x

Izvalta pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi 1P 014887/1086, ko šī

pag. valde 1928. g. 18. janv. iz-

devusi Prokofijam Alekseievam.

Izvalta pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 005179.

apgaismošanas petrolejas atļauju,
ko šī pag. valde 1939. g. okt.

izdev. Ignatam Stivriņam petro-

lejas saņemšanai J. Boliņa vei-

kalā, ar nogrieztiem trim talo-

niem. 886 x

Izvalta pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās Jāņa
Sarguna 1) 5717. karaklausības

apliecību, ko 10. Aizputes kājn.
pulka kom. izdevis 1931. g.

28. VII un2) L. 101959/1642. dar-

ba grām., ko šī pag. valde

izdevusi 1938. g. 21. IV. 887 x

Jaunsvirlaukas pag. valde iz-

sludina par nederīgām nozaudē-

tās šīs pag. valdes izdotās 496. un

72. iepirkšanas zīmes, kas izd.

Robertam un Teodoram Vīgan-
tiem un 061522. apgaismošanas

petrolejas atļauju un 192. iepirk-
šanas zīmi, kas izdotas Jānim

Krūmiņam un 193. iepirkšanas
zīmi, kas izdota Līzei Krūmiņš.

Jeru pag. valde izsludina par

nederīgām Augustam Lūsītim iz-

dotās un viņa nozaudētās:

1) Latv. iekšz. pasi ser. ZK

022347/197, ko Rūjienas pag.

valde izdevusi 1927. g. 24. nov.

2) 2909/759. zirga pasi, ko šī

pag. valde izdevusi 1937. g.

2. martā, un 1939. g. 10. okt.

izdotās iepirkšanas zīmes: 3) 641.

Augustam Lūsītim, 4) 642. Mar-

tai Lūsītis, 5) 118. Jānim Lū-

sītim, 6) 119. Dzidrai Lūsītis,
7) 120. Maigai Lūsītis, 8) 220. Gu-

nāram Lūsītim. 927 x

Katlakalna pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

95540/559. darba grām., ko šī

pag. valde 1935. g. 26. nov. izde-

vusi Jānim-Niklasam Dumpim.

Kaunatas pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās šis

pag. valdes izdotās 1938. g.
ražas labības grāmatiņu: 1) 422.

Jeremejam Kukšinovam un

2) 462. Matrionai Ķukuļs. 924 x

Kārsavas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 1153. la-

bības grām., ko šī pag. valde

1938. g. izdevusi Tadeušam Lo-

ganovskim. 906 x

Krimuldas pag. valde atsauc

savu ~Vald. Vēstn." š. g.

231. nuni. ievietoto sludinājumu

par Jāna Medņa Latv. iekšz.

pases ser. NT 023097/1294, ko

šī pag. valde izdevusi 1932. g.

13. decembrī, nederīgumu.

Līvānu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 3. gr.

014822. petrolejas atļauju, ko

šī pag. valde 1939. g. 14. okt.

izdevusi Antonam Sokolovskim.

Lubānas pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās šīs

pag. valdes izdotās: 1) Latv.

iekšz. pasi NJ 018331/3131, kas

1933. g. 10. febr. izdota Ērikam

Eduardam Kutkam, un 2) 63.

labības grām., kas 1938. g. izdota

Paulim Lau. 26681b

Lutriņu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 3. gr.

173391. petrolejas atļauju, ko

šī pag. valde 1939. g. izdevusi

Rūdolfam Miltam. 910b

Nogales pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 163761.

petrolejas iepirkšanas atļauju,
ko šī pag. valde izdevusi Fricim

Oēģerniekam. 922b

Pabažu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 3. gr.

122535. petrolejas atļauju, ko

šī pag. valde 1939. g. 11. okt.

izdevusi Mārtiņam Fuksim.

Palsmanes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 256.
cukura iepirkšanas zīmi, ko šī

pag. valde izdevusi Kārlim

Oipslim. 899b

Priekules pasta-telegrafa kant.

izsludina par nederīgu nozaudēto

radio abonem. 205. atļauju, kas

izdota Vilhelmam Vegneram Lie-

pājas apr. Gramzdas pag. Ūdens

dzirnavās. L 108 936 x

Purvmalas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 2. gr.
047202. petrolejas atļauju, ko

šī pag. valde izdevusi Vasilijam
Karasevam. 861b

Priekules pag. valde

par nederīgu nozaudēto 76. labī-

bas grām., kas 1939. g. izdota
Fricim Dīcmanim. 898b

Sakas pag. valde izsludina par'
nederīgām nozaudētās šīs pag.-
valdes izdotās Latv. iekšz. pase*-

1) ser. CA 020661/2357, kas:
izdota 1937. g. 2. jūl. Ernai-
Milijai-Līzei Strēlnieks; 2) ser BV

021740/1440, kas izdota 1928. g.
19. jū'. Fridricham Langmanim-
-3) ser. CA 020491/2191, kas'
izdota 1935. g. 1. martā Žanim-
Aleksandram Šērām; 4) 1077.
iepirkšanas zīmi, ko Cīravas pag.
valde izdevusi Ernai Strēlnieks-
-5) sadegušo Latv. iekšz. pasi
ser. NL 009103, ko Bērzgales-
pag. valde izdevusi 1928.

g.
31. maijā Teklai Djūndia. 920b.

Salas pag. valde izsludina par

nederīgu nozaudēto 044406. ap-"
gaismošanas petrolejas atļauju,
ko šī pag. valde izdevusi Jānim
Zicānam ar iepirkšanās veikalu

Rīgas-Jūrmalā, Rīgas ielā 15^:

Salacas pag. valde izsludina

par nederīgu 3. gr. 099515-'

petrolejas saņemšanas atļauju,,
(rozā), kas izdota Elizabetei::

Liziņš. 890b

Seces pag. valde izsludina par

nederīgām nozaudētās šīs pag,
valdes 1939. g. izdotās labības

grāmatiņas: 1) 10. grām. Jānim

Lapiņām, un 2) 94. grām. Her-

manim Dreimanim. 877b

Spāres pasta un telegrāfa kant.-
izsludina par nederīgu nozaudēto

radio 92. atļauju, kas izdota

Indriķim Detlavam, Spāres pag.
Kalniekos. L. 119 937 x

Tadaiķu pag. valde izsludina

par nederīgu sadegušo 3. grupas-

-068954. petrolejas atļauju, ko

šī pag. valde 1939. g. izdevusi.

Andrejam Lībekam. 908b

Taurupes pag. valde izsludina*

par nederīgu nozaudēto 2. gr.

098389. petrolejas atļauju, kas

izdota Alvīnei Ozoliņš. 866b

Taurkalnes pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto

1. grupas 63243. petrolejas at-

ļauju, ko šī pag. valde 1939. g.

oktobrī izdevusi Mārtiņam Pil-

davam. 28482&

Tērvetes pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās::

1) 1463. iepirkšanas zīmi, ko-

ši pag. valde izdevusi Līzei

Jēkabsons, 2) iepirkšanas zīmi,
ko Ogres pilsētas valde izdevusi

Verai Čajevskis, 3) šla pag.

valdes izdoto 2. gr. 065662. ap-

gaismošanas petrolejas atļauju
Dāvidam Hibšmanim. 882b

Tērvetes pag, valde izsludina

par nederīgām nozaudētās šīs-

pag. valdes 1939. g. izdotās

apgaismošanas petrolejas atļaujas-

-1) 1. gr. 023851. atļauju, kas-

izdota Ansim Šusteram, 2) 3. gr,

087071. atļauju, kas izdota Ča-

pam Juozim. 883b

Tumes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto apgais,

petrolejas 1. gr. 066763. atļauju,,
ko šī pag. valde 1939. g. 10. okt|
izd. Fricim Revin-Grīnbergam.

Upesgrīvas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 165477.

apgaismošan. petrolejas atļauju,,
ko šī pag. valde izdevusi Radziņos '
dzīv. Jānim Nikademusam-Sa-

karam. 925b

Vecgulbenes pag. valde izslud.

par nederīgu nozaudēto 2. gr.

105373. petrolejas zīmi,ko 1939.gv

14. okt. šī pag. valde izdevusf

Robertam Jaunzemam. 90£

Viesienas pag. valde izsludina

par nederīgu V 50143. darba grā-

matiņu, ko Lubejas pag. valde

1932.' g. 23. jūn. izdevusi Kārlim-

Alfredam Stokmanim. 9120

Vīpes pag. valde izsludina par

nederīgām nozaudētās Alberta

Bērziņa: 1) Latv. iekšz. pasi

JP 006408/207, ko šī pag. valde:

izdevusi 1927. g. 26. nov.,.< J

2) 2478. kara klausības apliecību,,
ko Daugavpils kara slimnicas-

priekšn. izdevis 1927.g. 28. maijā,
un 3) 002191. apgaismošanas

petrolejas atļauju, ko šī pag.
valde 1939. gadā izdevusi Annai

Vēvers. 9190

Zālītes pag. valde izsludina

par nederīgām sadegušās šīs pag.

valdes izdotās: Latv. iekšz. pases:

1) ser. CJ 024661/661, kas 1928. g.
20. febr. izd. Līzei Plostnieks;

2) ser. CK 018130/1530, kas-

-1929. g. 30. aug. izd. Annai

Simsons; cukura iepirkš. zīmes;

4) 578, kas izd. Mārtiņam Plost-

niekam; 5) 579, kas izd. Līzei

Plostnieks; 6) 580, kas izd. Annai

Simsons; 7) 124299. 2. gr. petro-

lejas iepirkš. zīmi, kas izdota'

Mārtiņam Plostniekam. 8950.

Zvirgzdenes pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēta

168. labības grām., ko šī pag :̂
valde 1938. g. izdevusi Salimonan»

lijenkovam. 9150
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